Martinez Chocolade Cup 2023
Amsterdam, 28- - 29-10-2023

De :Dolfyn.

WEDSTRIJDZWEMMEN

Programmanr. 1

Heren, 400m vrije slag

Senioren Open

28-10-2023 - 12:00 Startlijst
Martinez Chocolade Cup Record 3:45.12 Luc Kroon NED Amsterdam 23-10-2021
Netherland National Records, open 3:38.33 Luc Kroon 08-047 Kazan (RUS) 2-11-2021
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 8, 12:00
1 Aditya Winterberg Blue Marlins 1 NT 200800953
2 Isaac Sewell Ferriols Team Noord Holland 1 6:10.42 201100593
3 Girish Nolden Blue Marlins 1 5:26.30 201000087
4 Mees de Vries Zwemlust- den Hommel 5:25.44 201001151
5 Franzi Ziegler Daw 5:26.22 201100891
6 Lev Rudman Blue Marlins 1 5:35.04 201102343
7 Luca Karsten Schiiler HZ&PC Heerenveen 6:28.57 201101451
Serie 2 van 8, 12:07
1 Esh Nolden Blue Marlins 1 5:23.61 200800145
2 Stijn Dijkstra Dz&Pc 5:15.47 201000279
3 Mathijs de Wit Ksn (Sg) 5:06.42 201001215
4 Dax van den Nouland Blue Marlins 1 5:01.18 201000071
5 Thijs van Hofweegen Zpc Amersfoort 5:05.08 199605253 S6 12+*
6 Mattias Stolk HZ&PC Heerenveen 5:11.38 201000525
7 Julian Hendriks De Otters Het Gooi 5:20.84 200603717 S7 A12+
8 Victor de Haan HZ&PC Heerenveen 5:24.40 201001921
Serie 3van 8, 12:13
1 Roy Hofman Dz&Pc 4:57.13 200900439
2 Steven Knol De Otters Het Gooi 4:54.07 200900543
3 Dyon Scholten Steenwijk 1934 4:52.31 200900095
4 Abel op den Velde De Duinkikkers 4:48.98 201000079
5 Thijmen Pruijssers Hieronymus 4:49.78 201000129
6 Aiden Lips Blue Marlins 1 4:52.47 200800951
7 Max van der Spank Hieronymus 4:56.92 201000275
8 Joshua van den Idsert Daw 4:57.26 200801919
Serie 4 van 8, 12:19
1 Evren Ege Orcunus De Dolfijn 4:43.14 201003253
2 Sebastian Lopes Cardozo Wzk 4:39.72 200800187
3 Milco Matla Psv 4:33.01 200600555
4 Diede Veld HZ&PC Heerenveen 4:29.62 200800011
5 Yuri Wasser Psv 4:31.63 200301327
6 Aidan van der Stelt Blue Marlins 1 4:35.37 200900901
7 Finn Eghuizen HZ&PC Heerenveen 4:42.10 200900431
8 Niels Meijer Blue Marlins 1 4:43.40 200701645
Serie 5van 8, 12:24
1 Siem de Zeeuw Oz&PC 4:26.95 200800013
2 Jere Wiersma Dz&Pc 4:24.85 200701037
3 Gijs Koehoorn HZ&PC Heerenveen 4:22.94 200800275
4 Niek Issard Dz&Pc 4:20.51 200700037
5 Jeffrey Camphens Team Noord Holland 1 4:20.73 199503113
6 Sem Belmon Psv 4:22.95 200702099
7 Rens Noordover Team Noord Holland 1 4:25.24 200800237
8 Martijn Nies Psv 4:27.67 200902095
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Martinez Chocolade Cup 2023

De :Dolfyn.

Amsterdam, 28- - 29-10-2023 WEDSTRIJDZWEMMEN

Programmanr. 1, Heren, 400m vrije slag

Serie 6 van 8, 12:29
1 Boele Bohm Blue Marlins 1 4:20.00 200700739
2 Vincent Huele Blue Marlins 1 4:18.75 200703423
3 Donny van den Bosch Zwemlust- den Hommel 4:17.66 199502001
4 Tobian Vos Zpc Amersfoort 4:15.57 200900005
5 Jaydey Schonewille Steenwijk 1934 4:17.12 200800025
6 Tim van Erven Dz&Pc 4:18.74 200700175
7 Jelle Blankestijn Zpc Amersfoort 4:19.07 199803737
8 Sven Koornstra De Vikings 4:20.25 200900189

Serie 7 van 8, 12:34
1 Bas Mostert Vzc 4:13.15 200800629
2 Lucas van Rooij Psv 4:10.56 200603943
3 Xiaoyu Yin Blue Marlins 1 4:08.26 200803363
4 Thijn Damen Psv 4:06.66 200300973
5 Tieme Wiersma Dz&Pc 4:07.40 200701031
6 Hessel Robert HetY 4:08.72 200200917
7 Jip Bakker Dz&Pc 4:12.53 200600287
8 Janne Englebert Hieronymus 4:13.15 200101561

Serie 8 van 8, 12:39
1 Bram Loots Team Noord Holland 1 4:02.62 200700197
2 Sven Klink Swol 1894 4:00.50 200500349
3 Efe Ongoren Blue Marlins 1 3:52.51 200504459
4 Merlin Belmon Hpc - Psv 3:48.61 200403191
5 Bart Sommeling De Dolfijn 3:49.32 199800765
6 Borys Rudman Blue Marlins 1 3:57.03 200504479
7 Wouter Zijlstra HZ&PC Heerenveen 4:00.73 200401545
8 Rens Stijf Zpc Amersfoort 4:06.56 200501419

Programmanr. 2

Dames, 200m vrije slag

Senioren Open

28-10-2023 - 12:44 Startlijst
Martinez Chocolade Cup Record 1:53.33 Femke Heemskerk Amsterdam 2-11-2017
Netherland National Records, open 1:51.69 Femke Heemskerk 13-033 Doha (QAT) 7-12-2014
naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 10, 12:44

1 Femke Smilde HZ&PC Heerenveen 2:25.51 200801826

2 Freeke Super Psv 2:25.12 201003638

3 Grace Peters Feijenoord Albion 2:25.05 200901474

4 Dante van Meene Daw 2:23.74 200900678

5 Patricia de Leu Team Noord Holland 1 2:24.61 200900982

6 Odenza Soselisa Blue Marlins 1 2:25.06 201101780

7 Anna Lepoutre Psv 2:25.41 201100534

8 Rowan Hayes De Dolfijn 2:27.26 200801200
Serie 2 van 10, 12:47

1 Senna Boogmans De Duinkikkers 2:22.76 201000640

2 Karlijn van der Schrier Hieronymus 2:22.70 200900834

3 Fenna Zusterzeel Psv 2:21.40 201000008

4 Fenne Metten Zpc Amersfoort 2:20.66 201000102

5 Liselotte Schaap HZ&PC Heerenveen 2:21.23 200603016

6 Hiba Aboulas De Dolfijn 2:22.10 200600870

7 Milou Filemon Blue Marlins 1 2:22.75 201100078

8 Anne Engbersen Zpc Amersfoort 2:23.37 201000044
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Martinez Chocolade Cup 2023

De :Dolfyn.

Amsterdam, 28- - 29-10-2023 WEDSTRIJDZWEMMEN
Programmanr. 2, Dames, 200m vrije slag
Serie 3van 10, 12:51
1 Djelaysa Buunk Z & PC De Zeeuwse Kust 2:19.98 200900536
2 Alexandra Gepkens Vzc 2:18.97 200701690
3 Britt Colijn ZV New Wave Almere 2:18.24 200700544
4 Puck van Wees De Dolfijn 2:17.67 200901020
5 Sterre Dietvorst Zpc Amersfoort 2:18.16 200900726
6 Kyona Steffe Blue Marlins 1 2:18.46 200702004
7 Isis Verhoeff De Otters Het Gooi 2:19.11 200902962
8 Maud Dokter Steenwijk 1934 2:20.34 200601672
Serie 4 van 10, 12:54
1 Ece Ongoren Blue Marlins 1 2:16.98 200903862
2 Flo Streep Daw 2:16.33 200900676
3 Veerle de Ridder HZ&PC Heerenveen 2:15.94 200700778
4 Noa Ottens Vzc 2:15.39 200702256
5 Bette Peetoom Daw 2:15.59 200801808
6 Eloisa Gomes Delgado Feijenoord Albion 2:16.29 200700812
7 Famke Irvine De Otters Het Gooi 2:16.73 200501724
8 Fenne Peters Psv 2:17.51 200601388
Serie 5 van 10, 12:56
1 Ciska de Lugt Dz&Pc 2:15.30 200503302
2 Jazz-Lynn Gomes Delgado Feijenoord Albion 2:15.12 200800738
3 Linda Kamperman Zwemlust- den Hommel 2:14.36 199601238
4 Elin Brinkhof De Dolfijn 2:13.42 200900078
5 Manon Kloosterman Zwemlust- den Hommel 2:13.56 199702082
6 Indira van Aggele De Dolfijn 2:14.55 200804424
7 Vera Wassink Zpc Amersfoort 2:15.30 200604976
8 Alina Verga Blue Marlins 1 2:15.33 200603112
Serie 6 van 10, 12:59
1 llana Gentile Orca Leeuwarden 2:12.66 200801558
2 Nomi Olivier Zpc Amersfoort 2:11.79 200704848
3 Indy van Laarhoven Psv 2:11.20 200500710
4 llse Rozema Blue Marlins 1 2:10.73 200803318
5 Fenna Westerneng Dz&Pc 2:11.07 200900070
6 Bregje Dekkers Psv 2:11.59 200900746
7 Eline van Rijn Daw 2:12.17 200700918
8 Jolijn Liezen Steenwijk 1934 2:13.24 200500518
Serie 7 van 10, 13:02
1 Rafaela Mulders Team Noord Holland 1 2:09.94 200701398
2 Nikita van den Ouden Psv 2:09.03 199900622
3 Floor Hogervorst Blue Marlins 1 2:08.21 200701400
4 Eefje Irvine De Dolfijn 2:07.72 200700164
5 Tess Panjer Vzc 2:08.07 200403060
6 Leyla Oversluizen Feijenoord Albion 2:08.77 200602730
7 Fay Boxum Dz&Pc 2:09.17 200900060
8 Juliétte Woltjes Vzc 2:10.62 200900774
Serie 8 van 10, 13:05
1 Marte Hieke van der Kamp HZ&PC Heerenveen 2:06.94 200500218
2 Frouke Ludwig Dz&Pc 2:05.71 200800112
3 Marin Wieling Zpc Amersfoort 2:05.64 200501220
4 Manon Ritten Psv 2:04.77 200002440
5 Maaike Ooms Zpc Amersfoort 2:05.24 200801580
6 Rosalie Reef Zpc Amersfoort 2:05.66 200800426
7 Silke Molendijk ZVL-1886 Center 2:05.99 200100178
8 Esmee Mulder Dz&Pc 2:07.21 200800038
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Martinez Chocolade Cup 2023

De :Dolfyn.

Amsterdam, 28- - 29-10-2023 WEDSTRIJDZWEMMEN

Programmanr. 2, Dames, 200m vrije slag

Serie 9 van 10, 13:08
1 Hedwig Bolt HZ&PC Heerenveen 2:04.60 200602660
2 Tamara Grove De Dolfijn 2:04.21 199601266
3 Nynke Boerefijn Zpc Amersfoort 2:03.67 200700114
4 Merel Schravendijk Blue Marlins 1 2:02.46 200503382
5 Sara Korthuis Dz&Pc 2:02.72 200600494
6 Alinda Dingshoff De Dolfijn 2:03.67 200000928
7 Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 2:04.54 200400622
8 Lynn Blommers Blue Marlins 1 2:04.71 200105062

Serie 10 van 10, 13:11
1 Yara van Kalmthout Hpc - Psv 2:00.28 200200984
2 Angelina Rolman HPC - De Doffijn 2:00.04 200701972
3 Serena Stel De Dolfijn 1:59.24 199801528
4 Valentine Dumont Belgium 1:55.35
5 Silke Holkenborg Hpc - Vzc 1:57.86 200100292
6 Femke Spiering Zpc Amersfoort 1:59.47 200204514
7 Elise Hardeman Zpc Amersfoort 2:00.06 200101068
8 Kirsten Verhalle Psv 2:01.97 200400210

Programmanr. 3

Heren, 200m schoolslag

Senioren Open

28-10-2023 - 13:14 Startlijst

Martinez Chocolade Cup Record 2:02.56 Arno Kamminga Amsterdam 19-10-2019

Netherland National Records, open 2:01.43 Arno Kamminga 07-009 Amsterdam 17-12-2020

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4, 13:14
1 Brian Arturo Bloemsma De Dolfijn 2:49.65 200901155
2 Richard Kuipers HZ&PC Heerenveen 2:35.96 199704171
3 Giulian Janssen Psv 2:34.12 200900125
4 Kay van Sleen Steenwijk 1934 2:33.13 200400083
5 Thygo van de Peppel Blue Marlins 1 2:34.02 200901101
6 Tim van Rooij Psv 2:34.64 200700129
7 Lou van Leeuwen De Dolfijn 2:39.98 200702779
8 Alexander Griston De Dolfijn 2:51.44 200803053

Serie 2 van 4, 13:17
1 Stefan Petersen Blue Marlins 1 2:32.41 199403067
2 Giovanni Phillipson Team Noord Holland 1 2:31.61 200801099
3 Thierry Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam 2:31.15 200700023
4 Storm Tolsma Zignea 2:28.55 200600277
5 Bjorn van den Berge Z & PC De Zeeuwse Kust 2:28.55 200701991
6 Jetze de Vries De Vikings 2:31.35 200602589
7 Pedro Filipini De Dolfijn 2:32.16 200603863
8 Mick van Kempen CWW Swimteam 2:32.68 200203375

Serie 3 van 4, 13:20
1 Job Sportel De Dinkel 2:27.40 200800429
2 Dave van den Nieuwendijk De Columbiaan 2:26.50 200100475
3 Storm Boxum Dz&Pc 2:22.66 200700421
4 Thom Delno Vzc 2:20.23 200000013
5 Derk Jan van Duijn Dz&Pc 2:22.33 200105575
6 Roan van der Weide Blue Marlins 1 2:23.74 200601629
7 Mies de Wit CWW Swimteam 2:26.57 200700315
8 Lasse Schrieken Vzc 2:28.22 200503145

Splash Meet Manager, 11.77960

Ly rObsport.nl #

Registered to De Dolfijn

AMACX

25-10-2023 9:41 - pagina 4

de $pﬂrfartsen Groep

SHEL BETER IN SPORT



Martinez Chocolade Cup 2023

De :Dolfyn.

Amsterdam, 28- - 29-10-2023 WEDSTRIJDZWEMMEN
Programmanr. 3, Heren, 200m schoolslag
Serie 4 van 4, 13:24
1 Cas Verstegen Psv 2:16.46 200500891
2 Yanieck Weijland HPC - Blue Marlins 2:13.61 200500329
3 Bram Zwetsloot HPC - Nuenen 2:10.51 200202117
4 Ivo Kroes HPC - Azuro 2:07.76 200300079
5 Luca Janssen Hpc - Psv 2:08.85 200403237
6 Lars Sebastian Antoniak Kalevi Ujumiskool 2:11.03
7 Duncan van Haaren Zpc Amersfoort 2:15.74 200000681
8 Wytse Broekstra De Vikings 2:20.17 200800121
Programmanr. 4 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
28-10-2023 - 13:27 Startlijst
Martinez Chocolade Cup Record 25.01 Maaike de Waard NED Amsterdam 23-10-2021
Netherland National Records, open 24.44 Ranomi Kromowidjojo 13-033 Abu Dhabi (UAE) 19-12-2021
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 10, 13:27
1 Eefje van Hinsbergen Blue Marlins 1 34.22 201002252
2 Selma Boertien Aqua 68 34.08 200203834
3 Pieke Beekhuis Zpc Amersfoort 34.07 201000090
4 Senna Boogmans De Duinkikkers 33.47 201000640
5 Esther Noppers Aqua 68 33.74 200700272
6 Iris Goes Zwemlust- den Hommel 34.08 200701704
7 Eva Leuverman Daw 34.15 200901216
8 Dewi Meijer De Dolfijn 34.49 201000302
Serie 2 van 10, 13:28
1 Isabella Grijseels De Otters Het Gooi 33.25 200502678
2 Mirre van Wijngaarden De Dolfijn 33.20 200800262
3 Esmaé de Gans Zpc Amersfoort 32.95 200900134
4 Lola Verheijen Psv 32.43 201100832
5 Debora Lazarev De Dolfijn 32.86 200603398
6 Romy Jalving HZ&PC Heerenveen 33.06 200000616
7 Sophie van Leent Blue Marlins 1 33.20 200800522
8 llse Wiltjer Dz&Pc 33.46 200900868
Serie 3 van 10, 13:29
1 Floortje van 't Wout De Dolfijn 32.38 200802286
2 Yvette Buis De Dolfijn 32.29 200401830
3 Marline Koopmans De Otters Het Gooi 32.20 200603656
4 Madeleine Bertram De Dolfijn 32.11 200900516
5 Kinley Cole Psv 32.15 200903696
6 Kim Bouman Zpc Amersfoort 32.24 201000262
7 Megan Snoek Daw 32.36 200900888
8 Lucia van Leeuwen Team Noord Holland 1 32.40 200802016
Serie 4 van 10, 13:31
1 Chantal Beijer Team Noord Holland 1 31.81 199700884
2 Fleur Van den Eijk Blue Marlins 1 31.75 200900304
3 Karlijn Dijkshoorn Steenwijk 1934 31.70 200803926
4 Sacha van den Dobbelsteen Blue Marlins 1 31.64 200100904
5 Amber Tiesinga Dz&Pc 31.70 200600782
6 Sterre van der Wal Steenwijk 1934 31.75 200502356
7 Maud Roffel HZ&PC Heerenveen 31.79 200700840
8 Zuzanna Kowalczyk Psv 31.90 200503860
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De :Dolfyn.

Martinez Chocolade Cup 2023

Amsterdam, 28- - 29-10-2023 WEDSTRIJDZWEMMEN
Programmanr. 4, Dames, 50m vlinderslag
Serie 5 van 10, 13:32
1 Julia Agricola Dz&Pc 31.42 200800266
2 Milou Demirel Blue Marlins 1 31.24 200501254
3 Madoline Held Blue Marlins 1 31.07 200503412
4 Nina Zusterzeel Psv 30.78 200800656
5 llana Gentile Orca Leeuwarden 30.78 200801558
6 Aniek Vuist Steenwijk 1934 31.07 200600958
7 Juul Schellekens Psv 31.34 200701392
8 Renske Oude Egbrink 0z&PC 31.62 200600040
Serie 6 van 10, 13:33
1 Noa Ottens Vzc 30.62 200702256
2 Rosalie van der Bijl Hieronymus 30.60 200701644
3 Julia Dabrowska Blue Marlins 1 30.48 201000300
4 Ciska de Lugt Dz&Pc 30.34 200503302
5 Inger van Oord De Dolfijn 30.36 200703912
6 Sanne Peters Psv 30.57 200401112
7 Leonie van Wier HZ&PC Heerenveen 30.60 200200436
8 Britt Colijn ZV New Wave Almere 30.66 200700544
Serie 7 van 10, 13:34
1 Charlotte Woltjes Vzc 30.12 200700110
2 Lianne van Wier HZ&PC Heerenveen 30.10 200200438
3 Nadia Armani Hellas-Glana 30.06 200305598
4 Alisha Vieira Blue Marlins 1 29.84 199904554
5 Julia Notenboom De Columbiaan 29.84 200302596
6 Maud Dokter Steenwijk 1934 30.09 200601672
7 Thalia Meijer Blue Marlins 1 30.10 200704048
8 Nienke Bakker TriVia 30.26 200501178
Serie 8 van 10, 13:35
1 Inge Dekker HZ&PC Heerenveen 29.75 200200476
2 Melissa Odemis De Dolfijn 29.37 200602422
3 Luca Ebbinge Dz&Pc 29.19 199802406
4 Hylcke de Beer Psv 29.05 200700006
5 Vivianne Woltjes Vzc 29.08 200501524
6 Rhodee van den Ham De Duinkikkers 29.31 200700090
7 Emma Rose Buitenkamp De Dolfijn 29.59 200801898
8 Evy van Laarhoven Psv 29.82 200500712
Serie 9 van 10, 13:36
1 Phaedra Meijer Blue Marlins 1 28.83 200401354
2 Bridget Vermeer Zpc Amersfoort 28.59 200501766
3 Fenna de Groot Feijenoord Albion 28.48 199701796
4 Babette van der Kaaij Blue Marlins 1 28.32 199902234
5 Pippavan 't Land Zpc Amersfoort 28.46 200600426
6 Tess Bemer De Duinkikkers 28.58 200600450
7 Selene Wortel Hieronymus 28.68 199700654
8 Kim Roestenberg Psv 28.97 200402670
Serie 10 van 10, 13:38
1 Marin Wieling Zpc Amersfoort 28.27 200501220
2 Mare Schallenberg Acz 28.15 200600078
3 Kinge Zandringa De Dolfijn 26.60 199801422
4 Tessa Giele Feijenoord Albion 26.39 200203124
5 Femke Spiering Zpc Amersfoort 26.50 200204514
6 Sara Korthuis Dz&Pc 28.12 200600494
7 Silke Molendijk ZVL-1886 Center 28.22 200100178
8 Madelief Mans Blue Marlins 1 28.30 200501260
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Martinez Chocolade Cup 2023

De :Dolfyn.

Amsterdam, 28- - 29-10-2023 WEDSTRIJDZWEMMEN
Programmanr. 5 Heren, 200m rugslag Senioren Open
28-10-2023 - 13:39 Startlijst
Martinez Chocolade Cup Record 1:58.27  Austin Namesnik NED Amsterdam 29-10-2022
Netherland National Records, open 1:53.08 Nick Driebergen Amsterdam 3-12-2010
naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6, 13:39

1 Abel op den Velde De Duinkikkers 2:33.66 201000079

2 Martijn Lageweg Steenwijk 1934 2:32.92 199701323

3 Bjorn Duijvestijn Blue Marlins 1 2:31.49 200703223

4 Aiden Lips Blue Marlins 1 2:29.82 200800951

5 Jidde Rademakers Team Noord Holland 1 2:31.22 200603619

6 Simun Cudic TriVia 2:32.45 200703767

7 Finn Eghuizen HZ&PC Heerenveen 2:33.10 200900431

8 Xander Kragting Zpc Amersfoort 2:34.39 200900077
Serie 2 van 6, 13:43

1 Sven Koornstra De Vikings 2:26.97 200900189

2 Vasco Strampel Steenwijk 1934 2:26.44 200702073

3 Rens Noordover Team Noord Holland 1 2:25.78 200800237

4 Gijs Koehoorn HZ&PC Heerenveen 2:23.49 200800275

5 Lars Kool Daw 2:24.82 200700511

6 Luca Boorsma De Dolfijn 2:26.20 200902031

7 Mike Hilders De Dolfijn 2:26.65 200900281

8 Martijn Nies Psv 2:27.85 200902095
Serie 3 van 6, 13:46

1 Robert Braad Steenwijk 1934 2:22.68 198600407

2 Siem de Zeeuw 0z&PC 2:21.79 200800013

3 Feddo Smink Zpc Amersfoort 2:19.53 200900007

4 Rein Stoel ZVL-1886 Center 2:19.12 200800463

5 Floris van der Salm De Dolfijn 2:19.33 200700705

6 Jere Wiersma Dz&Pc 2:19.66 200701037

7 Joshua Prevoo Hieronymus 2:21.94 200603841

8 Felbe van 't Land Zpc Amersfoort 2:23.32 200900027
Serie 4 van 6, 13:49

1 Marc Hoogeveen Dz&Pc 2:17.83 200101585

2 Marcelino Gomez Gonzalez Psv 2:17.12 200601473

3 Gaétan Spicq Blue Marlins 1 2:14.31 200701807

4 Feico de Jonge Team Noord Holland 1 2:13.76 200600047

5 Niek Vreeling 0z&PC 2:14.09 200604211

6 Tobian Vos Zpc Amersfoort 2:15.00 200900005

7 Ivo van Dijck Blue Marlins 1 2:17.49 199702985

8 Janu Nolden Blue Marlins 1 2:19.08 200600289
Serie 5 van 6, 13:52

1 Marc Evers De Dolfijn 2:10.52 199107425 S14

2 Louis Kappler Zwemlust- den Hommel 2:08.16 200205067

3 Bram Loots Team Noord Holland 1 2:07.73 200700197

4 Kaito van Meeteren De Dolfijn 2:05.80 200404271

5 Thom de Hoog Blue Marlins 1 2:05.98 200600019

6 Emiel van Oord De Dolfijn 2:08.13 200503707

7 Tieme Wiersma Dz&Pc 2:10.00 200701031

8 Colin Bes ZC Polaris 2:12.45 200500201
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Martinez Chocolade Cup 2023

De :Dolfyn.

Amsterdam, 28- - 29-10-2023 WEDSTRIJDZWEMMEN

Programmanr. 5, Heren, 200m rugslag

Serie 6 van 6, 13:55
1 Tiede Groener De Dinkel 2:05.43 200700155
2 Luuk van Rooij Psv 2:01.86 200400581
3 Francisco Rogerio Santos De Dolfijn 1:59.94 199805883
4 Niels Dijkshoorn Hpc - Psv 1:57.87 200203079
5 Austin Namesnik Zpc Amersfoort 1:58.02 200101817
6 Jay de Vries HPC - Blue Marlins 2:00.44 200400669
7 Sven Klink Swol 1894 2:05.27 200500349
8 Lars Minnaert Psv 2:05.61 200502355

Programmanr. 6

Dames, 400m wisselslag

Senioren Open

28-10-2023 - 13:58 Startlijst

Martinez Chocolade Cup Record 4:37.18 Marrit Steenbergen NED Amsterdam 29-10-2022

Netherland National Records, open 4:33.15 Sharon van Rouwendaal 13-033 Montpellier (FRA) 23-11-2014

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 13:58
1 Annedieke Scholte Blue Marlins 1 5:47.37 200701110
2 Wieke Dekker De Dolfijn 5:45.60 201002020
3 Diede de Vries Zwemlust- den Hommel 5:34.20 200803558
4 Grace Peters Feijenoord Albion 5:32.25 200901474
5 Myrthe Stelten Hellas-Glana 5:32.53 200900234
6 Suuz Griekspoor Noordwijkerhout 5:40.08 200901204
7 Mariia Kostina Blue Marlins 1 5:47.03 201002042
8 Fenne Metten Zpc Amersfoort 5:47.46 201000102

Serie 2 van 3, 14:05
1 Manon Ritten Psv 5:28.32 200002440
2 Renske Dutilh HetY 5:24.84 200201188
3 Laura van Etten HZ&PC Heerenveen 5:19.90 200800264
4 Marte Hieke van der Kamp HZ&PC Heerenveen 5:07.31 200500218
5 Luus Gielens Psv 5:18.99 200900138
6 Yuan Swart De Otters Het Gooi 5:24.24 200604754
7 Amber Kunst Daw 5:27.77 200900680
8 Silke Hooghiemstra HZ&PC Heerenveen 5:31.40 200901224

Serie 3van 3, 14:11
1 Fay Boxum Dz&Pc 5:05.84 200900060
2 Megan Jonkman Blue Marlins 1 4:58.97 200600508
3 Merel Schravendijk Blue Marlins 1 4:55.11 200503382
4 Lotte Hosper HPC - Blue Marlins 4:38.67 200201414
5 Serena Stel De Dolfijn 4:46.66 199801528
6 Frouke Ludwig Dz&Pc 4:58.49 200800112
7 Hedwig Bolt HZ&PC Heerenveen 5:04.58 200602660
8 Maaike Issard Dz&Pc 5:07.17 200300022
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De :Dolfyn.

Martinez Chocolade Cup 2023

Amsterdam, 28- - 29-10-2023 WEDSTRIJDZWEMMEN
Programmanr. 7 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
28-10-2023 - 14:17 Startlijst
Martinez Chocolade Cup Record 1:55.65 Maarten Brzoskowski Amsterdam 1-12-2018
Netherland National Records, open 1:51.36  Joeri Verlinden 13-033 Istanbul (TUR) 12-12-2009
naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4, 14:17

2 Jelte de Jong Zpch NT 200900975

3 Simon Claasen Zpc Amersfoort NT 200400231

4 Tim van Lochem Blue Marlins 1 2:39.72 200500077

5 Storm Tolsma Zignea NT 200600277

6 Lev Rudman Blue Marlins 1 NT 201102343

7 Marnix Rietveld Team Noord Holland 1 NT 200700939
Serie 2 van 4, 14:20

1 Abdelmajid Hassine Blue Marlins 1 2:33.38 199805885

2 Gijs Hartwijk ZVL-1886 Center 2:28.99 200800573

3 Jones Chuang Psv 2:24.86 200801173

4 Léon van Grevenbroek CWW Swimteam 2:22.94 200601323

5 Mattia Maggio Hellas-Glana 2:24.60 200903311

6 Jeffrey Camphens Team Noord Holland 1 2:27.10 199503113

7 Jamie Kenworthy De Dolfijn 2:29.62 200800045

8 Vincent Schweitzer Daw 2:35.01 200601857
Serie 3van 4, 14:24

1 Raaf van der Viugt HetY 2:20.70 200401749

2 Job Sanders Zpc Amersfoort 2:17.43 200304913

3 Milco Matla Psv 2:13.59 200600555

4 Wouter Zijlstra HZ&PC Heerenveen 2:11.54 200401545

5 Donny van den Bosch Zwemlust- den Hommel 2:13.37 199502001

6 Bjorn de Heus Feijenoord Albion 2:15.14 200201077

7 Willem Weustink Team Noord Holland 1 2:20.28 200800109

8 Niels Meijer Blue Marlins 1 2:21.44 200701645
Serie 4 van 4, 14:27

1 Borys Rudman Blue Marlins 1 2:07.63 200504479

2 Koen Marsman Zpc Amersfoort 2:05.50 200502763

3 Emile Fouzai Blue Marlins 1 2:00.71 200500263

4 Thomas Jansen Hpc - Wvz 1:57.09 200100143

5 Niels de Boer Hellas-Glana 1:58.38 200001977

6 Tiago Fonseca Gomes Psv 2:01.25 200703587

7 Marlon Borger Psv 2:06.24 200404817

8 Vincent Huele Blue Marlins 1 2:10.76 200703423
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Martinez Chocolade Cup 2023

De :Dolfyn.

Amsterdam, 28- - 29-10-2023 WEDSTRIJDZWEMMEN
Programmanr. 8 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
28-10-2023 - 14:30 Startlijst
Martinez Chocolade Cup Record 1:05.04 Tes Schouten NED Amsterdam 29-10-2022
Netherland National Records, open 1:03.90 Tes Schouten 09-008 Melbourne (AUS) 15-12-2022
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 9, 14:30
1 Noa van Zalk Zpc Amersfoort 1:25.38 201102534
2 Sterre Dietvorst Zpc Amersfoort 1:24.98 200900726
3 Inger van Oord De Dolfijn 1:24.01 200703912
4 |sabella Grijseels De Otters Het Gooi 1:23.22 200502678
5 Sanne Peters Psv 1:23.42 200401112
6 Manou Longayroux Blue Marlins 1 1:24.71 201000580
7 llse Wiltjer Dz&Pc 1:25.26 200900868
8 Bette Peetoom Daw 1:25.46 200801808
Serie 2 van 9, 14:32
1 Eefje van Hinsbergen Blue Marlins 1 1:22.99 201002252
2 Rowan Hayes De Dolfijn 1:22.21 200801200
3 Grace Peters Feijenoord Albion 1:21.73 200901474
4 Djelaysa Buunk Z & PC De Zeeuwse Kust 1:21.54 200900536
5 Floortje van 't Wout De Dolfijn 1:21.55 200802286
6 Madoline Held Blue Marlins 1 1:21.93 200503412
7 Flo Streep Daw 1:22.59 200900676
8 Dante van Meene Daw 1:23.05 200900678
Serie 3van 9, 14:34
1 Mijke Ouderkerken Blue Marlins 1 1:21.30 200901254
2 Noa Ottens Vzc 1:20.86 200702256
3 Esmee van Peer TriVia 1:20.63 200201114
4 Fenna Westerneng Dz&Pc 1:20.34 200900070
5 Annelie Batenburg Psv 1:20.48 201001962
6 Elin Ditewig Vzc 1:20.71 200900392
7 Sophie van Leent Blue Marlins 1 1:21.01 200800522
8 Jayna Wagemakers Hieronymus 1:21.50 201000226
Serie 4 van 9, 14:36
1 Leonie van Wier HZ&PC Heerenveen 1:20.05 200200436
2 Juul Schellekens Psv 1:19.82 200701392
3 Chantal Beijer Team Noord Holland 1 1:19.43 199700884
4 Milou Demirel Blue Marlins 1 1:19.20 200501254
5 Sterre van der Wal Steenwijk 1934 1:19.37 200502356
6 Yuan Swart De Otters Het Gooi 1:19.69 200604754
7 Julia Agricola Dz&Pc 1:19.82 200800266
8 Fenne Peters Psv 1:20.23 200601388
Serie 5van 9, 14:38
1 Manon Kloosterman Zwemlust- den Hommel 1:18.60 199702082
2 Julia Dabrowska Blue Marlins 1 1:18.29 201000300
3 Michelle van Hemert Psv 1:18.00 200901200
4 Fenna Zusterzeel Psv 1:17.90 201000008
5 Rowie Kamp Team Noord Holland 1 1:18.00 200001706
6 Lisa Dirkzwager Blue Marlins 1 1:18.18 200703458
7 Luca Ebbinge Dz&Pc 1:18.34 199802406
8 Amber Tiesinga Dz&Pc 1:19.17 200600782
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Martinez Chocolade Cup 2023

De :Dolfyn.

Amsterdam, 28- - 29-10-2023 WEDSTRIJDZWEMMEN

Programmanr. 8, Dames, 100m schoolslag

Serie 6 van 9, 14:40
1 Alexandra Gepkens Vzc 1:17.54 200701690
2 Renske Oude Egbrink 0z&PC 1:16.86 200600040
3 Evy van Laarhoven Psv 1:15.86 200500712
4 Nieke Dovic Psv 1:15.33 200700238
5 Liv Heijdra Wvz 1:15.82 200800736
6 Phaedra Meijer Blue Marlins 1 1:15.89 200401354
7 Anne Dekker Feijenoord Albion 1:17.20 199606830
8 Annika Hogenhuis Zwemlust- den Hommel 1:17.83 200701340

Serie 7 van 9, 14:42
1 Rosalie Reef Zpc Amersfoort 1:14.84 200800426
2 Rhodee van den Ham De Duinkikkers 1:14.34 200700090
3 Veerle Hildebrand Psv 1:13.99 200801830
4 Leyla Oversluizen Feijenoord Albion 1:13.11 200602730
5 Silke Molendijk ZVL-1886 Center 1:13.85 200100178
6 Thalia Meijer Blue Marlins 1 1:14.15 200704048
7 Yvette Buis De Dolfijn 1:14.51 200401830
8 Suus Bontrup Psv 1:15.31 200601766

Serie 8 van 9, 14:44
1 Suze Creemers Hellas-Glana 1:12.89 200700738
2 Hylcke de Beer Psv 1:12.12 200700006
3 Joy Willekus De Dolfijn 1:11.87 200602420
4 Fenna de Groot Feijenoord Albion 1:10.64 199701796
5 Nina Zusterzeel Psv 1:11.44 200800656
6 Selene Wortel Hieronymus 1:12.11 199700654
7 Esmee Mulder Dz&Pc 1:12.29 200800038
8 Kim Oudendijk Daw 1:13.09 200600964

Serie 9 van 9, 14:46
1 Mare Schallenberg Acz 1:09.99 200600078
2 Madelijne Schothans De Dinkel 1:08.57 200002416
3 Kim Jansen van Galen Psv 1:08.15 200201594
4 Anna van Droffelaar Hpc - Psv 1:07.30 200400258
5 Sterre Hendriks De Dolfijn 1:07.89 200401288
6 Hanna Kareinen De Dolfijn 1:08.52 200006774
7 Lynn Blommers Blue Marlins 1 1:08.68 200105062
8 Bridget Vermeer Zpc Amersfoort 1:10.37 200501766

Programmanr. 9

Heren, 50m schoolslag

Senioren Open

28-10-2023 - 14:48 Startlijst
Martinez Chocolade Cup Record 26.42 Arno Kamminga Amsterdam 2-11-2017
Netherland National Records, open 25.84 Arno Kamminga 07-009 Glasgow (GBR) 4-12-2019
naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 9, 14:48

1 Floris Kotterink Feijenoord Albion NT 199800199

2 lsaac Sewell Ferriols Team Noord Holland 1 45.17 201100593

3 Kaelan Hayes De Dolfijn 44.70 201000491

4 Esh Nolden Blue Marlins 1 41.68 200800145

5 Sverre de Wolf Zpc Amersfoort 42.69 200901415

6 Roemer Bindels Blue Marlins 1 44.96 201003335

7 Rory Costello De Dolfijn 51.70 201102755
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De :Dolfyn.

Martinez Chocolade Cup 2023

Amsterdam, 28- - 29-10-2023 WEDSTRIJDZWEMMEN
Programmanr. 9, Heren, 50m schoolslag
Serie 2 van 9, 14:50
1 Xander Kragting Zpc Amersfoort 40.79 200900077
2 Franzi Ziegler Daw 38.02 201100891
3 Duco de Gelder Blue Marlins 1 36.36 201000217
4 Fabian Riedijk Blue Marlins 1 36.06 200800603
5 Jasper Stoel Zpc Amersfoort 36.28 200800543
6 Max van der Spank Hieronymus 36.40 201000275
7 Simun Cudic TriVia 38.72 200703767
8 Lucas de Vries De Dolfijn 41.36 200802025
Serie 3van 9, 14:51
1 Siem de Zeeuw O0z&PC 35.26 200800013
2 Lou van Leeuwen De Dolfijn 34.52 200702779
3 Lars Kool Daw 34.20 200700511
4 Lucas Bemer De Duinkikkers 33.54 200700219
5 Alexander Griston De Dolfijn 33.83 200803053
6 Jones Chuang Psv 34.28 200801173
7 Joshua Posthoorn Blue Marlins 1 34.86 200701749
8 Brian Arturo Bloemsma De Dolfijn 35.52 200901155
Serie 4 van 9, 14:52
1 Jaydey Schonewille Steenwijk 1934 33.06 200800025
2 Thygo van de Peppel Blue Marlins 1 32.76 200901101
3 Cruz de Groot Team Noord Holland 1 3251 200801077
4 Senn Rutten Hellas-Glana 32.35 200700629
5 Kay van Sleen Steenwijk 1934 32.48 200400083
6 Thijs Huizer Noordwijkerhout 32.55 200502523
7 Jonathan Baaijens Psv 32.95 200800409
8 Feddo Smink Zpc Amersfoort 33.21 200900007
Serie 5 van 9, 14:53
1 Giulian Janssen Psv 32.05 200900125
2 Tom van den Akker Zpc Amersfoort 31.84 200204653
3 Sem Belmon Psv 31.73 200702099
4 Mies de Wit CWW Swimteam 31.51 200700315
5 Bas van den Akker Psv 31.70 200204651
6 Storm Tolsma Zignea 31.76 200600277
7 Vincent Huele Blue Marlins 1 31.93 200703423
8 Suraj Baladurage Team Noord Holland 1 32.24 200801291
Serie 6 van 9, 14:55
1 Lasse Schrieken Vzc 31.42 200503145
2 Steven Smith Psv 31.23 200402939
3 Bjorn van den Berge Z & PC De Zeeuwse Kust 30.82 200701991
4 Thierry Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam 30.78 200700023
5 Pedro Filipini De Dolfijn 30.80 200603863
6 Jelle Opmeer Zpc Amersfoort 31.13 200100269
7 Rens van Wijngaarden Zpc Amersfoort 31.34 200800839
8 Job Sportel De Dinkel 31.50 200800429
Serie 7 van 9, 14:56
1 Derk Jan van Duijn Dz&Pc 30.68 200105575
2 Tiemen Jonkman Dz&Pc 30.20 200301193
3 Q. Brouwer von Gonzenbach TriVia 29.93 200700001
4 Roan van der Weide Blue Marlins 1 29.85 200601629
5 Stefan Petersen Blue Marlins 1 29.90 199403067
6 Storm Boxum Dz&Pc 30.19 200700421
7 Jip Bakker Dz&Pc 30.47 200600287
8 Jorian Darwinkel HZ&PC Heerenveen 30.78 200300565
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Martinez Chocolade Cup 2023

De :Dolfyn.

Amsterdam, 28- - 29-10-2023 WEDSTRIJDZWEMMEN

Programmanr. 9, Heren, 50m schoolslag

Serie 8 van 9, 14:57
1 Dave van den Nieuwendijk De Columbiaan 29.70 200100475
2 Bert Duivenvoorde De Columbiaan 29.48 199701805
3 Efe Ongéren Blue Marlins 1 29.24 200504459
4 Kenan Coeruez Feijenoord Albion 29.00 200300357
5 Yaniv Kerdijk Team Noord Holland 1 29.07 200603439
6 Cas Verstegen Psv 29.45 200500891
7 Wytse Broekstra De Vikings 29.60 200800121
8 Thom Delno Vzc 29.75 200000013

Serie 9 van 9, 14:58
1 Duncan van Haaren Zpc Amersfoort 28.51 200000681
2 Lars Verhalle Psv 28.14 200200019
3 Luca Janssen Hpc - Psv 27.63 200403237
4 Bram Zwetsloot HPC - Nuenen 26.99 200202117
5 Juri Dijkstra De Dolfijn 27.62 200002119
6 Ensger Kotterink Feijenoord Albion 27.67 199403391
7 Lars Sebastian Antoniak Kalevi Ujumiskool 28.49
8 Mick van Kempen CWW Swimteam 28.80 200203375

Programmanr. 10

Dames, 100m rugslag

Senioren Open

28-10-2023 - 15:15 Startlijst

Martinez Chocolade Cup Record 55.74 Kira Toussaint Amsterdam 19-10-2019

Netherland National Records, open 55.17 Kira Toussaint 07-009 Glasgow (GBR) 4-12-2019

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 10, 15:15
1 Samantha Magava De Dolfijn 1:22.95 200804644
2 Puck van Wees De Dolfijn 1:20.08 200901020
3 Noa Spaans De Dolfijn 1:18.16 201100222
4 Nicole Stahli De Dolfijn 1:16.78 200600542
5 Dewi Meijer De Dolfijn 1:17.63 201000302
6 Zena Bout Zwemlust- den Hommel 1:19.40 200601442
7 Noa Jaffe De Dolfijn 1:22.15 201000726
8 Charlie Klaver De Dolfijn 1:24.98 201102094

Serie 2 van 10, 15:17
1 Eva Leuverman Daw 1:16.02 200901216
2 Wieke Dekker De Dolfijn 1:15.68 201002020
3 Noa van Zalk Zpc Amersfoort 1:15.07 201102534
4 Kim Bouman Zpc Amersfoort 1:14.54 201000262
5 Femke Smilde HZ&PC Heerenveen 1:14.87 200801826
6 Lola Verheijen Psv 1:15.11 201100832
7 Liselotte Schaap HZ&PC Heerenveen 1:15.73 200603016
8 Elin Riedijk Blue Marlins 1 1:16.36 201002056

Serie 3van 10, 15:19
1 Senna Boogmans De Duinkikkers 1:14.45 201000640
2 Noortje Bisperink Zpc Amersfoort 1:13.86 201100486
3 Fenne Metten Zpc Amersfoort 1:13.70 201000102
4 Anna Strang van Hees De Duinkikkers 1:13.45 200902566
5 Wictoria Diederiks ZVL-1886 Center 1:13.50 200900758
6 Nadia Armani Hellas-Glana 1:13.84 200305598
7 Yara van Asselen De Dolfijn 1:13.86 200900408
8 Odenza Soselisa Blue Marlins 1 1:14.51 201101780

Splash Meet Manager, 11.77960

Ly rObsport.nl #

Registered to De Dolfijn

AMACX

25-10-2023 9:41 - pagina 13

de $pﬂrfartsen Groep

SHEL BETER IN SPORT



De :Dolfyn.

Martinez Chocolade Cup 2023

Amsterdam, 28- - 29-10-2023 WEDSTRIJDZWEMMEN
Programmanr. 10, Dames, 100m rugslag
Serie 4 van 10, 15:21
1 Jayna Wagemakers Hieronymus 1:12.39 201000226
2 Elin Reinstra TriVia 1:12.08 201100842
3 Mariia Kostina Blue Marlins 1 1:11.24 201002042
4 Mijke van Hal Zwemlust- den Hommel 1:10.96 200800362
5 Karlijn van der Schrier Hieronymus 1:11.03 200900834
6 Isis Verhoeff De Otters Het Gooi 1:11.95 200902962
7 Chantal Beijer Team Noord Holland 1 1:12.26 199700884
8 Livia Groenewegen Psv 1:12.49 200700244
Serie 5 van 10, 15:23
1 Lois Jalving HzZ&PC Heerenveen 1:10.64 200400280
2 Vera Wassink Zpc Amersfoort 1:10.42 200604976
3 Maud Dokter Steenwijk 1934 1:10.20 200601672
4 Debora Lazarev De Dolfijn 1:09.80 200603398
5 Elin Brinkhof De Dolfijn 1:09.84 200900078
6 Julia Dabrowska Blue Marlins 1 1:10.32 201000300
7 Kinley Cole Psv 1:10.57 200903696
8 Bette Peetoom Daw 1:10.67 200801808
Serie 6 van 10, 15:25
1 Eloisa Gomes Delgado Feijenoord Albion 1:09.19 200700812
2 Fleur Van den Eijk Blue Marlins 1 1:08.82 200900304
3 Veerle de Ridder HZ&PC Heerenveen 1:08.68 200700778
4 Rosalie van der Bijl Hieronymus 1:08.28 200701644
5 Annedieke Scholte Blue Marlins 1 1:08.40 200701110
6 Eline van Rijn Daw 1:08.77 200700918
7 Ciska de Lugt Dz&Pc 1:09.10 200503302
8 Madeleine Bertram De Dolfijn 1:09.65 200900516
Serie 7 van 10, 15:27
1 Freeke Super Psv 1:08.14 201003638
2 Alina Verga Blue Marlins 1 1:08.00 200603112
3 Tess Panjer Vzc 1:07.56 200403060
4 Inge Dekker HZ&PC Heerenveen 1:07.21 200200476
5 Indy van Laarhoven Psv 1:07.31 200500710
6 Emma Rose Buitenkamp De Dolfijn 1:07.58 200801898
7 Famke Irvine De Otters Het Gooi 1:08.07 200501724
8 Nienke Bakker TriVia 1:08.21 200501178
Serie 8 van 10, 15:29
1 Jolijn Liezen Steenwijk 1934 1:06.74 200500518
2 Charlotte Woltjes Vzc 1:06.44 200700110
3 Tess Bemer De Duinkikkers 1:05.40 200600450
4 Nikita van den Ouden Psv 1:04.79 199900622
5 Madelief Mans Blue Marlins 1 1:05.20 200501260
6 Marte Hieke van der Kamp HZ&PC Heerenveen 1:06.38 200500218
7 Maud Roffel HZ&PC Heerenveen 1:06.70 200700840
8 Julia Notenboom De Columbiaan 1:07.07 200302596
Serie 9 van 10, 15:31
1 Maaike Ooms Zpc Amersfoort 1:04.19 200801580
2 Kirsten Verhalle Psv 1:03.64 200400210
3 Laura van Etten HZ&PC Heerenveen 1:03.49 200800264
4 Carolina Cermelli De Dolfijn 1:02.92 200106390
5 Amber Celie De Dolfijn 1:03.47 200300756
6 Eefje Irvine De Dolfijn 1:03.62 200700164
7 Floor Hogervorst Blue Marlins 1 1:04.11 200701400
8 Fay Boxum Dz&Pc 1:04.44 200900060
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Martinez Chocolade Cup 2023 De § Do' f,} n b

Amsterdam, 28- - 20-10-2023 WEDSTRIJDZWEMMEN

Programmanr. 10, Dames, 100m rugslag

Serie 10 van 10, 15:33

1 Sara Korthuis Dz&Pc 1:02.79 200600494

2 Yke Groener HPC - De Dinkel 1:01.39 200500772

3 Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 59.79 200400622

4 Lieke Oude Lenferink De Dolfijn 58.89 200200068

5 Lotte Hosper HPC - Blue Marlins 58.93 200201414

6 Elise Tanis De Dolfijn 59.98 200200120

7 Angelina Rolman HPC - De Doffijn 1:02.10 200701972

8 Frouke Ludwig Dz&Pc 1:02.79 200800112
Programmanr. 11 Heren, 50m rugslag Senioren Open
28-10-2023 - 15:35 Startlijst
Martinez Chocolade Cup Record 24.47 Jesse Puts Amsterdam 20-12-2014
Netherland National Records, open 23.63 Nick Driebergen Istanbul (TUR) 10-12-2009

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6, 15:35

1 Xander Kragting Zpc Amersfoort 33.81 200900077

2 Dyon Scholten Steenwijk 1934 33.54 200900095

3 Jidde Rademakers Team Noord Holland 1 32.48 200603619

4 Martijn Lageweg Steenwijk 1934 31.29 199701323

5 Jamie Kenworthy De Dolfijn 31.65 200800045

6 Abel op den Velde De Duinkikkers 33.35 201000079

7 Duco de Gelder Blue Marlins 1 33.68 201000217

8 Aiden Lips Blue Marlins 1 33.87 200800951
Serie 2 van 6, 15:36

1 Vasco Strampel Steenwijk 1934 31.16 200702073

2 Neel Sahti Blue Marlins 1 30.86 200404227

3 Youri Voet De Duinkikkers 30.46 200502269

4 Julian Prummel De Otters Het Gooi 30.30 200501731

5 Jetze de Vries De Vikings 30.36 200602589

6 Robert Braad Steenwijk 1934 30.64 198600407

7 Jere Wiersma Dz&Pc 31.08 200701037

8 Janu Nolden Blue Marlins 1 31.19 200600289
Serie 3 van 6, 15:38

1 Stijn Saelmans Hellas-Glana 29.82 200700373

2 Joshua Prevoo Hieronymus 29.63 200603841

3 Willem Weustink Team Noord Holland 1 29.30 200800109

4 Gaétan Spicq Blue Marlins 1 29.14 200701807

5 Marc Hoogeveen Dz&Pc 29.23 200101585

6 Floris van der Salm De Dolfijn 29.55 200700705

7 Finn Rust Psv 29.64 200700469

8 Jelle Blankestijn Zpc Amersfoort 30.24 199803737
Serie 4 van 6, 15:39

1 Marcelino Gomez Gonzalez Psv 28.79 200601473

2 Remco Dijkstra HZ&PC Heerenveen 28.55 200100789

3 Marc Evers De Dolfijn 28.43 199107425 S14

4 Arno Nelissen Hellas-Glana 28.41 200300229

5 Tiede Groener De Dinkel 28.41 200700155

6 Richard Kuipers HZ&PC Heerenveen 28.46 199704171

7 Niek Vreeling oz&PC 28.65 200604211

8 Lars Heddema Steenwijk 1934 29.09 200603697
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Martinez Chocolade Cup 2023

De :Dolfyn.

Amsterdam, 28- - 29-10-2023 WEDSTRIJDZWEMMEN

Programmanr. 11, Heren, 50m rugslag

Serie 5 van 6, 15:40
1 Mees Niemeijer Dz&Pc 28.24 200201275
2 Daan Hogerhuis De Columbiaan 27.70 200300317
3 Sander luga Feijenoord Albion 27.41 200101389
4 Ivo van Dijck Blue Marlins 1 27.22 199702985
5 Niek Issard Dz&Pc 27.39 200700037
6 Bjorn de Heus Feijenoord Albion 27.52 200201077
7 Mattia Maggio Hellas-Glana 27.85 200903311
8 Kaan Sudak Blue Marlins 1 28.38 200803733

Serie 6 van 6, 15:42
1 Giovanni Phillipson Team Noord Holland 1 26.29 200801099
2 Niels Dijkshoorn Hpc - Psv 25.34 200203079
3 Jay de Vries HPC - Blue Marlins 24.64 200400669
4 Joep Hoogerwerf De Dolfijn 24.18 200204527
5 Ensger Kotterink Feijenoord Albion 24.57 199403391
6 Tom Donker Psv 24.87 199805711
7 Lars Minnaert Psv 25.87 200502355
8 Wendell Zinhagel Blue Marlins 1 27.14 200005739

Programmanr. 12

Dames, 50m vrije slag

Senioren Open

28-10-2023 - 15:43 Startlijst

Martinez Chocolade Cup Record 24.16 Kim Busch NED Amsterdam 29-10-2022

Netherland National Records, open 22.93 Ranomi Kromowidjojo 13-033 Berlin (GER) 7-8-2017

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 13, 15:43
1 Selma Boertien Aqua 68 32.20 200203834
2 Tove Kienhuis Aqua 68 31.95 200203486
3 Noa Jaffe De Dolfijn 31.72 201000726
4 Julia de Graaf Team Noord Holland 1 31.47 201100210
5 Zena Bout Zwemlust- den Hommel 31.54 200601442
6 Tamar van leperen Team Noord Holland 1 31.81 200801816
7 Sarah Akil HetY 32.06 200900984
8 Sophie Stahli De Dolfijn 32.83 200801202

Serie 2 van 13, 15:44
1 Dante van Meene Daw 31.39 200900678
2 Eva Leuverman Daw 31.26 200901216
3 Lucia van Leeuwen Team Noord Holland 1 31.02 200802016
4 Pieke Beekhuis Zpc Amersfoort 30.85 201000090
5 Zahra Day Blue Marlins 1 30.94 200601374
6 Esmée Ykema HZ&PC Heerenveen 31.06 200801710
7 Fenne de Jong Dz&Pc 31.27 200800532
8 Veronica Borges Blue Marlins 1 31.41 200903380

Serie 3 van 13, 15:45
1 Chantal Peters Agqua 68 30.82 201001578
2 Mijke van Hal Zwemlust- den Hommel 30.65 200800362
3 Linde van Wijngaarden De Dolfijn 30.45 200601372
4 Iris Goes Zwemlust- den Hommel 30.23 200701704
5 Zuzanna Kowalczyk Psv 30.36 200503860
6 Lisa Dirkzwager Blue Marlins 1 30.63 200703458
7 Dewi Meijer De Dolfijn 30.71 201000302
8 Romy Jalving HZ&PC Heerenveen 30.85 200000616

Splash Meet Manager, 11.77960

Ly rObsport.nl #

Registered to De Dolfijn

AMACX

25-10-2023 9:41 - pagina 16

de $pﬂrfartsen Groep

SHEL BETER IN SPORT



De :Dolfyn.

Martinez Chocolade Cup 2023

Amsterdam, 28- - 29-10-2023 WEDSTRIJDZWEMMEN
Programmanr. 12, Dames, 50m vrije slag
Serie 4 van 13, 15:47
1 Alexandra Gepkens Vzc 30.07 200701690
2 Esmaé de Gans Zpc Amersfoort 30.02 200900134
3 Manou Longayroux Blue Marlins 1 29.86 201000580
4 Sacha van den Dobbelsteen Blue Marlins 1 29.69 200100904
5 Mirre van Wijngaarden De Dolfijn 29.80 200800262
6 Freeke Super Psv 29.98 201003638
7 Femke Smilde HZ&PC Heerenveen 30.05 200801826
8 Rowan Hayes De Dolfijn 30.13 200801200
Serie 5 van 13, 15:48
1 Suus Bontrup Psv 29.63 200601766
2 Yara van Asselen De Dolfijn 29.52 200900408
3 Esther Noppers Aqua 68 29.43 200700272
4 Juul Schellekens Psv 29.28 200701392
5 Mijke Ouderkerken Blue Marlins 1 29.32 200901254
6 Anna Strang van Hees De Duinkikkers 29.50 200902566
7 Djelaysa Buunk Z & PC De Zeeuwse Kust 29.57 200900536
8 Annika Hogenhuis Zwemlust- den Hommel 29.63 200701340
Serie 6 van 13, 15:49
1 Holly Meijer HetY 29.16 200305474
2 Manon Kloosterman Zwemlust- den Hommel 29.10 199702082
3 Sophie van Leent Blue Marlins 1 29.06 200800522
4 Noa Ottens Vzc 28.91 200702256
5 Suuz Griekspoor Noordwijkerhout 29.04 200901204
6 Bregje Dekkers Psv 29.06 200900746
7 Amber Tiesinga Dz&Pc 29.12 200600782
8 Lois Jalving HZ&PC Heerenveen 29.23 200400280
Serie 7 van 13, 15:50
1 Patricia de Leu Team Noord Holland 1 28.86 200900982
2 Famke Irvine De Otters Het Gooi 28.78 200501724
3 Inger van Oord De Dolfijn 28.68 200703912
4 Karlijn Dijkshoorn Steenwijk 1934 28.57 200803926
5 Veerle Hildebrand Psv 28.58 200801830
6 Fenne Peters Psv 28.75 200601388
7 Anna Lepoutre Psv 28.79 201100534
8 Mint van Wees De Dolfijn 28.88 200801328
Serie 8 van 13, 15:51
1 Rowie Kamp Team Noord Holland 1 28.53 200001706
2 Fenna Westerneng Dz&Pc 28.34 200900070
3 Anne Dekker Feijenoord Albion 28.28 199606830
4 Kyona Steffe Blue Marlins 1 28.26 200702004
5 Maud Dokter Steenwijk 1934 28.27 200601672
6 Flo Streep Daw 28.28 200900676
7 Alina Verga Blue Marlins 1 28.50 200603112
8 Amber Kunst Daw 28.54 200900680
Serie 9 van 13, 15:52
1 Vera Wassink Zpc Amersfoort 28.14 200604976
2 Anne Engbersen Zpc Amersfoort 28.09 201000044
3 Kinley Cole Psv 28.02 200903696
4 Inge Dekker HZ&PC Heerenveen 27.96 200200476
5 llana Gentile Orca Leeuwarden 27.97 200801558
6 Esmee van Peer TriVia 28.05 200201114
7 Eefje Irvine De Dolfijn 28.14 200700164
8 Aniek Vuist Steenwijk 1934 28.22 200600958
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Martinez Chocolade Cup 2023

De :Dolfyn.

Amsterdam, 28- - 29-10-2023 WEDSTRIJDZWEMMEN

Programmanr. 12, Dames, 50m vrije slag

Serie 10 van 13, 15:54
1 Yvette Buis De Dolfijn 27.90 200401830
2 Ciska de Lugt Dz&Pc 27.74 200503302
3 Suze Creemers Hellas-Glana 27.62 200700738
4 Kim Roestenberg Psv 27.30 200402670
5 Liv Heijdra Wvz 27.51 200800736
6 Alisha Vieira Blue Marlins 1 27.71 199904554
7 Isa Maes Feijenoord Albion 27.79 200500110
8 Melissa Odemis De Dolfijn 27.92 200602422

Serie 11 van 13, 15:55
1 Veerle de Ridder HZ&PC Heerenveen 27.24 200700778
2 Leonie van Wier HZ&PC Heerenveen 27.22 200200436
3 Jazz-Lynn Gomes Delgado Feijenoord Albion 27.03 200800738
4 Phaedra Meijer Blue Marlins 1 26.96 200401354
5 Lianne van Wier HZ&PC Heerenveen 26.98 200200438
6 Juliétte Woltjes Vzc 27.10 200900774
7 Emma Rose Buitenkamp De Dolfijn 27.23 200801898
8 Indy van Laarhoven Psv 27.29 200500710

Serie 12 van 13, 15:56
1 Kim Oudendijk Daw 26.89 200600964
2 Rafaela Mulders Team Noord Holland 1 26.78 200701398
3 Tamara Grove De Dolfijn 26.52 199601266
4 Babette van der Kaaij Blue Marlins 1 26.24 199902234
5 Manon Ritten Psv 26.45 200002440
6 llse Rozema Blue Marlins 1 26.66 200803318
7 Vivianne Woltjes Vzc 26.87 200501524
8 Maaike Ooms Zpc Amersfoort 26.94 200801580

Serie 13 van 13, 15:57
1 Mare Schallenberg Acz 26.05 200600078
2 Hylcke de Beer Psv 25.99 200700006
3 Elise Hardeman Zpc Amersfoort 25.35 200101068
4 Valerie van Roon De Dolfijn 24.02 199802326
5 Femke Hoppenbrouwer De Dolfijn 24.88 200301124
6 Kinge Zandringa De Dolfijn 25.52 199801422
7 Marin Wieling Zpc Amersfoort 26.03 200501220
8 Pippavan 't Land Zpc Amersfoort 26.12 200600426

Programmanr. 13

Heren, 100m vrije slag

Senioren Open

28-10-2023 - 15:58 Startlijst
Martinez Chocolade Cup Record 46.75 Stan Pijnenburg NED Amsterdam 23-10-2021
Netherland National Records, open 46.38 Stan Pijnenburg 13-033 Kazan (RUS) 6-11-2021
naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 15, 15:58

1 Abel op den Velde De Duinkikkers 1:03.13 201000079

2 Jasper Stoel Zpc Amersfoort 1:02.21 200800543

3 Steven Knol De Otters Het Gooi 1:01.84 200900543

4 Bjorn Duijvestijn Blue Marlins 1 1:01.61 200703223

5 Evren Ege Orcunus De Dolfijn 1:01.63 201003253

6 Max van der Spank Hieronymus 1:01.85 201000275

7 Thijmen Pruijssers Hieronymus 1:02.68 201000129

8 Jonathan Baaijens Psv 1:04.03 200800409
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De :Dolfyn.

Martinez Chocolade Cup 2023

Amsterdam, 28- - 29-10-2023 WEDSTRIJDZWEMMEN
Programmanr. 13, Heren, 100m vrije slag
Serie 2 van 15, 16:00
1 Fabian Riedijk Blue Marlins 1 1:00.41 200800603
2 Aditya Winterberg Blue Marlins 1 1:00.29 200800953
3 Alexander Griston De Dolfijn 1:00.10 200803053
4 Xander Kragting Zpc Amersfoort 59.98 200900077
5 Joshua van den Idsert Daw 1:00.05 200801919
6 Rens van Wijngaarden Zpc Amersfoort 1:00.25 200800839
7 Aidan van der Stelt Blue Marlins 1 1:00.31 200900901
8 Aiden Lips Blue Marlins 1 1:01.15 200800951
Serie 3 van 15, 16:02
1 Mathijs de Wit Ksn (Sg) 59.90 201001215
2 Koen de Vries MZ&PC De Reest 59.86 200802379
3 Jesse van der Meij Z\VL-1886 Center 59.82 200600841
4 Luca Boorsma De Dolfijn 59.72 200902031
5 Mike Hilders De Dolfijn 59.74 200900281
6 Tim Haimé Blue Marlins 1 59.84 200403567
7 Lars Kool Daw 59.87 200700511
8 Finn Eghuizen HZ&PC Heerenveen 59.96 200900431
Serie 4 van 15, 16:03
1 Rob van Wier HZ&PC Heerenveen 59.52 199900697
2 Martijn Nies Psv 59.45 200902095
3 Thygo van de Peppel Blue Marlins 1 58.92 200901101
4 Jidde Rademakers Team Noord Holland 1 58.27 200603619
5 Jelte de Jong Zpch 58.77 200900975
6 Mika Bindels Blue Marlins 1 59.36 200701239
7 Joshua Posthoorn Blue Marlins 1 59.49 200701749
8 Chris de Jong De Duinkikkers 59.66 200802899
Serie 5 van 15, 16:05
1 Diede Veld HZ&PC Heerenveen 58.06 200800011
2 Pedro Filipini De Dolfijn 57.88 200603863
3 Lars Heddema Steenwijk 1934 57.53 200603697
4 Cruz de Groot Team Noord Holland 1 57.32 200801077
5 Feddo Smink Zpc Amersfoort 57.42 200900007
6 Thom de Hoog Blue Marlins 1 57.74 200600019
7 Simun Cudic TriVia 58.00 200703767
8 Tiemen Jonkman Dz&Pc 58.09 200301193
Serie 6 van 15, 16:07
1 Tom van den Akker Zpc Amersfoort 57.09 200204653
2 Bas Mostert Vzc 56.97 200800629
3 Joris Hendriks Psv 56.56 199904859
4 Stefan Petersen Blue Marlins 1 56.12 199403067
5 Rens Noordover Team Noord Holland 1 56.54 200800237
6 Suraj Baladurage Team Noord Holland 1 56.72 200801291
7 Neel Sahti Blue Marlins 1 56.99 200404227
8 Jelle Opmeer Zpc Amersfoort 57.19 200100269
Serie 7 van 15, 16:08
1 Senn Rutten Hellas-Glana 55.90 200700629
2 Stijn Saelmans Hellas-Glana 55.82 200700373
3 Sander luga Feijenoord Albion 55.60 200101389
4 Tobian Vos Zpc Amersfoort 55.40 200900005
5 Tim van Rooij Psv 55.45 200700129
6 Steven Smith Psv 55.64 200402939
7 Marc Hoogeveen Dz&Pc 55.86 200101585
8 Fayssal Lantema Zwemlust- den Hommel 56.03 200101379
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Martinez Chocolade Cup 2023 De § Do' f,} n b

Amsterdam, 28- - 20-10-2023 WEDSTRIJDZWEMMEN

Programmanr. 13, Heren, 100m vrije slag

Serie 8 van 15, 16:10

1 Giulian Janssen Psv 55.28 200900125
2 Storm Boxum Dz&Pc 55.21 200700421
3 Jelle Blankestijn Zpc Amersfoort 55.16 199803737
4 Richard Kuipers HZ&PC Heerenveen 55.15 199704171
5 Q. Brouwer von Gonzenbach TriVia 55.15 200700001
6 Job Sportel De Dinkel 55.18 200800429
7 Marnix Rietveld Team Noord Holland 1 55.27 200700939
8 Yuri Wasser Psv 55.32 200301327
Serie 9 van 15, 16:12
1 Mattia Maggio Hellas-Glana 55.00 200903311
2 Lasse Schrieken Vzc 54.98 200503145
3 Lucas van Rooij Psv 54.91 200603943
4 Vincent Huele Blue Marlins 1 54.65 200703423
5 Raaf van der Viugt HetY 54.87 200401749
6 Gijs Koehoorn HZ&PC Heerenveen 54.91 200800275
7 Jones Chuang Psv 54.98 200801173
8 Felbe van 't Land Zpc Amersfoort 55.05 200900027
Serie 10 van 15, 16:13
1 Siem de Zeeuw 0z&PC 54.35 200800013
2 Niek Issard Dz&Pc 54.24 200700037
3 Tim van Erven Dz&Pc 54.16 200700175
4 Kenan Coeruez Feijenoord Albion 53.82 200300357
5 Finn Rust Psv 54.11 200700469
6 Mike Tjepkema Team Noord Holland 1 54.19 200603029
7 Thom Delno Vzc 54.31 200000013
8 Niek Vreeling 0z&PC 54.38 200604211
Serie 11 van 15, 16:15
1 Kaito van Meeteren De Dolfijn 53.81 200404271
2 Wendell Zinhagel Blue Marlins 1 53.46 200005739
3 Julian Prummel De Otters Het Gooi 53.44 200501731
4 Emiel van Oord De Dolfijn 53.14 200503707
5 Kaan Sudak Blue Marlins 1 53.15 200803733
6 Louis Kappler Zwemlust- den Hommel 53.45 200205067
7 Yaniv Kerdijk Team Noord Holland 1 53.70 200603439
8 Jorian Darwinkel HZ&PC Heerenveen 53.82 200300565
Serie 12 van 15, 16:16
1 Nandor Szabo De Dolfijn 52.97 200700475
2 Arno Nelissen Hellas-Glana 52.74 200300229
3 Rens Stijf Zpc Amersfoort 52.38 200501419
4 Colin Bes ZC Polaris 51.98 200500201
5 Bram Loots Team Noord Holland 1 52.38 200700197
6 Jip Bakker Dz&Pc 52.52 200600287
7 Marlon Borger Psv 52.86 200404817
8 Job Sanders Zpc Amersfoort 53.05 200304913
Serie 13 van 15, 16:18
1 Borys Rudman Blue Marlins 1 51.83 200504479
2 Nino Sieling De Dolfijn 51.28 199701845
3 Simon Claasen Zpc Amersfoort 51.00 200400231
4 Wiktor Syldatk De Dolfijn 50.59 200305079
5 Emile Fouzai Blue Marlins 1 50.84 200500263
6 Rijk Heere Zpc Amersfoort 51.07 200300897
7 Thijn Damen Psv 51.60 200300973
8 Giovanni Phillipson Team Noord Holland 1 51.91 200801099
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Martinez Chocolade Cup 2023 De § Do' f,} n b

Amsterdam, 28- - 20-10-2023 WEDSTRIJDZWEMMEN

Programmanr. 13, Heren, 100m vrije slag

Serie 14 van 15, 16:19

1 Niels de Boer Hellas-Glana 50.23 200001977
2 Floris Kotterink Feijenoord Albion 50.00 199800199
3 Ivo Stolk Feijenoord Albion 49.29 200100615
4 Tom Donker Psv 49.19 199805711
5 Vince van der Pal HPC - De Dolfijn 49.23 200401869
6 Austin Namesnik Zpc Amersfoort 49.70 200101817
7 Ensger Kotterink Feijenoord Albion 50.11 199403391
8 Jens Krijgsman De Dolfijn 50.31 199901429

Serie 15 van 15, 16:21

1 Merlin Belmon Hpc - Psv 48.84 200403191

2 Tim Hoogerwerf De Dolfijn 48.45 200005587

3 Jesse Puts De Dolfijn 48.08 199401147

4 Renzo Tjon A Joe De Dolfijn 47.41 199506291

5 Sean Niewold Wvz 47.90 200204699

6 Brandon van den Berg HPC - Blue Marlins 48.40 200200669

7 Bart Sommeling De Dolfijn 48.60 199800765

8 Jesse van der A De Dolfijn 48.86 199905303
Programmanr. 14 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
28-10-2023 - 16:23 Startlijst
Martinez Chocolade Cup Record 57.73 Kim Busch NED Amsterdam 29-10-2022
Netherland National Records, open 55.74  Inge Dekker 13-033 Istanbul (TUR) 13-12-2009

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1van 9, 16:23

1 Charlie Klaver De Dolfijn 1:24.14 201102094

2 Rozalia Diederiks Z\VL-1886 Center 1:19.76 201100904

3 Annelie Batenburg Psv 1:18.53 201001962

4 Anna Lepoutre Psv 1:17.57 201100534

5 Eefje van Hinsbergen Blue Marlins 1 1:17.60 201002252

6 Pieke Beekhuis Zpc Amersfoort 1:19.42 201000090

7 Milou Filemon Blue Marlins 1 1:22.31 201100078

8 Wieke Dekker De Dolfijn 1:24.46 201002020

Serie 2 van 9, 16:25

1 Myrthe Stelten Hellas-Glana 1:16.96 200900234
2 Kim Bouman Zpc Amersfoort 1:16.17 201000262
3 Madeleine Bertram De Dolfijn 1:15.86 200900516
4 Yara van Asselen De Dolfijn 1:15.21 200900408
5 Zuzanna Kowalczyk Psv 1:15.65 200503860
6 Megan Snoek Daw 1:16.00 200900888
7 Sara Spoorenberg HetY 1:16.67 200901718
8 Isis Verhoeff De Otters Het Gooi 1:17.47 200902962

Serie 3van 9, 16:27

1 Suuz Griekspoor Noordwijkerhout 1:14.87 200901204
2 Linde van Wijngaarden De Dolfijn 1:14.32 200601372
3 Sanne Peters Psv 1:13.76 200401112
4 Noa van Zalk Zpc Amersfoort 1:13.59 201102534
5 Manou Longayroux Blue Marlins 1 1:13.60 201000580
6 Marline Koopmans De Otters Het Gooi 1:14.18 200603656
7 Anna Strang van Hees De Duinkikkers 1:14.34 200902566
8 Sterre van der Wal Steenwijk 1934 1:15.00 200502356
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De :Dolfyn.

Martinez Chocolade Cup 2023

Amsterdam, 28- - 29-10-2023 WEDSTRIJDZWEMMEN
Programmanr. 14, Dames, 100m vlinderslag
Serie 4 van 9, 16:29
1 Mariia Kostina Blue Marlins 1 1:12.50 201002042
2 Julia Agricola Dz&Pc 1:11.64 200800266
3 Julia Dabrowska Blue Marlins 1 1:11.45 201000300
4 Nienke Bakker TriVia 1:10.59 200501178
5 Bette Peetoom Daw 1:11.34 200801808
6 Luus Gielens Psv 1:11.50 200900138
7 Maud Roffel HZ&PC Heerenveen 1:12.48 200700840
8 Maud Dokter Steenwijk 1934 1:13.14 200601672
Serie 5van 9, 16:31
1 Nomi Olivier Zpc Amersfoort 1:10.33 200704848
2 Renske Dutilh HetY 1:10.05 200201188
3 Lianne van Wier HZ&PC Heerenveen 1:09.33 200200438
4 Linda Kamperman Zwemlust- den Hommel 1:08.44 199601238
5 Ciska de Lugt Dz&Pc 1:08.50 200503302
6 Silke Hooghiemstra HZ&PC Heerenveen 1:10.05 200901224
7 Inger van Oord De Dolfijn 1:10.13 200703912
8 Fleur Van den Eijk Blue Marlins 1 1:10.55 200900304
Serie 6 van 9, 16:32
1 Odenza Soselisa Blue Marlins 1 1:08.22 201101780
2 Jolijn Liezen Steenwijk 1934 1:06.66 200500518
3 Nikita van den Ouden Psv 1:05.88 199900622
4 Tess Bemer De Duinkikkers 1:05.64 200600450
5 Elin Ditewig Vzc 1:05.67 200900392
6 Sara Korthuis Dz&Pc 1:06.59 200600494
7 Biritt Colijn ZV New Wave Almere 1:07.58 200700544
8 Elin Brinkhof De Dolfijn 1:08.35 200900078
Serie 7 van 9, 16:34
1 Marin Wieling Zpc Amersfoort 1:05.43 200501220
2 Madelief Mans Blue Marlins 1 1:05.32 200501260
3 Rhodee van den Ham De Duinkikkers 1:05.17 200700090
4 Lynn Blommers Blue Marlins 1 1:04.93 200105062
5 Marte Hieke van der Kamp HZ&PC Heerenveen 1:05.10 200500218
6 Luca Ebbinge Dz&Pc 1:05.20 199802406
7 Evy van Laarhoven Psv 1:05.36 200500712
8 Lieke Oude Lenferink De Dolfijn 1:05.53 200200068
Serie 8 van 9, 16:36
1 Frouke Ludwig Dz&Pc 1:04.24 200800112
2 Amber Celie De Dolfijn 1:03.62 200300756
3 Maaike Issard Dz&Pc 1:03.17 200300022
4 Megan Jonkman Blue Marlins 1 1:02.80 200600508
5 Leyla Oversluizen Feijenoord Albion 1:02.82 200602730
6 Fenna de Groot Feijenoord Albion 1:03.50 199701796
7 Pippavan't Land Zpc Amersfoort 1:03.97 200600426
8 Selene Wortel Hieronymus 1:04.88 199700654
Serie 9van 9, 16:38
1 Kirsten Verhalle Psv 1:01.80 200400210
2 Kinge Zandringa De Dolfijn 1:00.54 199801422
3 Valentine Dumont Belgium 1:00.37
4 Tessa Giele Feijenoord Albion 58.33 200203124
5 Femke Spiering Zpc Amersfoort 59.25 200204514
6 Elise Tanis De Dolfijn 1:00.43 200200120
7 Alinda Dingshoff De Dolfijn 1:00.96 200000928
8 Rosalie Reef Zpc Amersfoort 1:02.68 200800426
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Martinez Chocolade Cup 2023

De :Dolfyn.

Amsterdam, 28- - 29-10-2023 WEDSTRIJDZWEMMEN
Programmanr. 15 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
28-10-2023 - 16:40 Startlijst
Martinez Chocolade Cup Record 1:57.37 Thomas Jansen NED Amsterdam 29-10-2022
Netherland National Records, open 1:54.33 Kyle Stolk 13-033 Berlin (GER) 6-8-2017
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 8, 16:40
1 Chris de Jong De Duinkikkers 2:32.56 200802899
2 Finn Eghuizen HZ&PC Heerenveen 2:32.44 200900431
3 Niels Meijer Blue Marlins 1 2:31.44 200701645
4 Vasco Strampel Steenwijk 1934 2:30.97 200702073
5 Suraj Baladurage Team Noord Holland 1 2:31.30 200801291
6 Koen de Vries MZ&PC De Reest 2:32.30 200802379
7 Vincent Schweitzer Daw 2:32.46 200601857
8 Nathan Magava De Dolfijn 2:34.57 201003067
Serie 2 van 8, 16:43
1 Max Bakker HetY 2:29.98 200702097
2 Lou van Leeuwen De Dolfijn 2:28.43 200702779
3 Gaétan Spicq Blue Marlins 1 2:27.18 200701807
4 Rein Stoel ZVL-1886 Center 2:26.69 200800463
5 Kay van Sleen Steenwijk 1934 2:26.81 200400083
6 Martijn Nies Psv 2:27.50 200902095
7 Joshua Prevoo Hieronymus 2:29.39 200603841
8 Max van der Spank Hieronymus 2:30.74 201000275
Serie 3 van 8, 16:46
1 Jamie Kenworthy De Dolfijn 2:25.94 200800045
2 Floris van der Salm De Dolfijn 2:25.17 200700705
3 Diede Veld HZ&PC Heerenveen 2:24.66 200800011
4 Jelle Opmeer Zpc Amersfoort 2:24.15 200100269
5 Jetze de Vries De Vikings 2:24.19 200602589
6 Janu Nolden Blue Marlins 1 2:24.74 200600289
7 Luca Boorsma De Dolfijn 2:25.51 200902031
8 Thijs Huizer Noordwijkerhout 2:26.36 200502523
Serie 4 van 8, 16:49
1 Jere Wiersma Dz&Pc 2:23.24 200701037
2 Tim van Roojj Psv 2:22.95 200700129
3 Mick van Kempen CWW Swimteam 2:22.32 200203375
4 Derk Jan van Duijn Dz&Pc 2:21.20 200105575
5 Roan van der Weide Blue Marlins 1 2:21.85 200601629
6 Lucas Bemer De Duinkikkers 2:22.43 200700219
7 Youri Voet De Duinkikkers 2:22.98 200502269
8 Bas van den Akker Psv 2:23.36 200204651
Serie 5 van 8, 16:52
1 Feddo Smink Zpc Amersfoort 2:20.89 200900007
2 Sven Koornstra De Vikings 2:20.56 200900189
3 Tim van Erven Dz&Pc 2:18.88 200700175
4 Sem Belmon Psv 2:17.03 200702099
5 Willem Weustink Team Noord Holland 1 2:18.01 200800109
6 Thierry Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam 2:18.95 200700023
7 Léon van Grevenbroek CWW Swimteam 2:20.56 200601323
8 Feico de Jonge Team Noord Holland 1 2:20.95 200600047
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Martinez Chocolade Cup 2023

De :Dolfyn.

Amsterdam, 28- - 29-10-2023 WEDSTRIJDZWEMMEN
Programmanr. 15, Heren, 200m wisselslag
Serie 6 van 8, 16:55
1 Mees Niemeijer Dz&Pc 2:15.72 200201275
2 Mies de Wit CWW Swimteam 2:14.84 200700315
3 Storm Boxum Dz&Pc 2:14.28 200700421
4 Bert Duivenvoorde De Columbiaan 2:12.65 199701805
5 Colin Bes ZC Polaris 2:13.74 200500201
6 Storm Tolsma Zignea 2:14.49 200600277
7 Bjorn van den Berge Z & PC De Zeeuwse Kust 2:15.00 200701991
8 Jaydey Schonewille Steenwijk 1934 2:16.88 200800025
Serie 7 van 8, 16:58
1 Tieme Wiersma Dz&Pc 2:12.44 200701031
2 Wytse Broekstra De Vikings 2:08.43 200800121
3 Efe Ongoren Blue Marlins 1 2:07.36 200504459
4 Koen Marsman Zpc Amersfoort 2:05.96 200502763
5 Wouter Zijlstra HZ&PC Heerenveen 2:06.86 200401545
6 Tiede Groener De Dinkel 2:08.15 200700155
7 Jip Bakker Dz&Pc 2:12.12 200600287
8 Daan Hogerhuis De Columbiaan 2:12.58 200300317
Serie 8 van 8, 17:01
1 Lars Sebastian Antoniak Kalevi Ujumiskool 2:04.07
2 Sven Klink Swol 1894 2:02.97 200500349
3 Luuk van Rooij Psv 2:01.17 200400581
4 Thomas Jansen Hpc - Wvz 1:57.37 200100143
5 Lars Verhalle Psv 2:00.08 200200019
6 Yanieck Weijland HPC - Blue Marlins 2:01.35 200500329
7 Ensger Kotterink Feijenoord Albion 2:03.12 199403391
8 Niels Dijkshoorn Hpc - Psv 2:05.37 200203079

Programmanr. 16

Dames, 100m wisselslag

Senioren Open

28-10-2023 - 17:04 Startlijst
Martinez Chocolade Cup Record 58.74 Marrit Steenbergen NED Amsterdam 29-10-2022
Netherland National Records, open 57.53 Marrit Steenbergen 13-033 Melbourne (AUS) 16-12-2022
naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 11, 17:04

1 Gabriela Borges Blue Marlins 1 NT 201201726

2 Amélie Sjostrom De Dolfijn 1:46.41 201202038

3 Jenna Gorter De Otters Het Gooi 1:36.36 200702746 SM9 1,35

4 Maddalena Coppo De Dolfijn 1:28.46 200803788

5 Nina de Witt HetY 1:30.92 200801858

6 Ronili Dvorin De Dolfijn 1:37.95 201201740

7 Romi Lion De Dolfijn 1:49.05 201102710

8 Kyona Steffe Blue Marlins 1 NT 200702004
Serie 2 van 11, 17:07

1 Minke Bouman Blue Marlins 1 1:25.80 201100104

2 Frederique Grijpink De Otters Het Gooi 1:23.87 201001218

3 Chantal Peters Aqua 68 1:23.01 201001578

4 Noa Jaffe De Dolfijn 1:21.74 201000726

5 Veronica Borges Blue Marlins 1 1:22.21 200903380

6 Julia de Graaf Team Noord Holland 1 1:23.03 201100210

7 Tove Kienhuis Aqua 68 1:24.27 200203486

8 Hanna Advokaat Psv 1:26.59 200901502
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Martinez Chocolade Cup 2023

De :Dolfyn.

Amsterdam, 28- - 29-10-2023 WEDSTRIJDZWEMMEN
Programmanr. 16, Dames, 100m wisselslag
Serie 3van 11, 17:09
1 Sophie Stahli De Dolfijn 1:20.69 200801202
2 Fenne de Jong Dz&Pc 1:19.92 200800532
3 Dewi Meijer De Dolfijn 1:18.43 201000302
4 Zahra Day Blue Marlins 1 1:17.90 200601374
5 Karlijn Dijkshoorn Steenwijk 1934 1:17.99 200803926
6 Esmée Ykema HZ&PC Heerenveen 1:19.28 200801710
7 Noa Spaans De Dolfijn 1:20.00 201100222
8 Noortje Bisperink Zpc Amersfoort 1:20.95 201100486
Serie 4van 11, 17:11
1 Nicole Stahli De Dolfijn 1:16.82 200600542
2 Liselotte Schaap HZ&PC Heerenveen 1:16.69 200603016
3 Ana Carlotta Poma Psv 1:15.84 200605324
4 Linde van Wijngaarden De Dolfijn 1:15.44 200601372
5 Sacha van den Dobbelsteen Blue Marlins 1 1:15.54 200100904
6 Wieke Dekker De Dolfijn 1:16.22 201002020
7 Mijke van Hal Zwemlust- den Hommel 1:16.72 200800362
8 Eva Leuverman Daw 1:17.28 200901216
Serie 5van 11, 17:13
1 Mirre van Wijngaarden De Dolfijn 1:15.04 200800262
2 Elin Reinstra TriVia 1:14.72 201100842
3 Debora Lazarev De Dolfijn 1:14.55 200603398
4 Esmee van Peer TriVia 1:13.79 200201114
5 Mint van Wees De Dolfijn 1:14.46 200801328
6 Annelie Batenburg Psv 1:14.59 201001962
7 lsabella Grijseels De Otters Het Gooi 1:15.00 200502678
8 Lola Verheijen Psv 1:15.11 201100832
Serie 6 van 11, 17:15
1 Anne Engbersen Zpc Amersfoort 1:13.61 201000044
2 Annika Hogenhuis Zwemlust- den Hommel 1:13.31 200701340
3 Floortje van 't Wout De Dolfijn 1:12.67 200802286
4 Karlijn van der Schrier Hieronymus 1:12.38 200900834
5 Lisa Dirkzwager Blue Marlins 1 1:12.38 200703458
6 Aniek Vuist Steenwijk 1934 1:13.11 200600958
7 Diede de Vries Zwemlust- den Hommel 1:13.31 200803558
8 llse Wiltjer Dz&Pc 1:13.62 200900868
Serie 7 van 11, 17:17
1 Juul Schellekens Psv 1:11.61 200701392
2 Bregje Dekkers Psv 1:10.96 200900746
3 Jazz-Lynn Gomes Delgado Feijenoord Albion 1:09.67 200800738
4 Eline van Rijn Daw 1:09.60 200700918
5 Laura van Etten HZ&PC Heerenveen 1:09.65 200800264
6 Nieke Dovic Psv 1:10.91 200700238
7 Kinley Cole Psv 1:11.36 200903696
8 Amber Tiesinga Dz&Pc 1:12.16 200600782
Serie 8 van 11, 17:18
1 llana Gentile Orca Leeuwarden 1:09.59 200801558
2 Julia Notenboom De Columbiaan 1:09.00 200302596
3 Liv Heijdra Wvz 1:08.83 200800736
4 Nina Zusterzeel Psv 1:08.71 200800656
5 Indira van Aggele De Dolfijn 1:08.79 200804424
6 Thalia Meijer Blue Marlins 1 1:08.90 200704048
7 Fenna Zusterzeel Psv 1:09.42 201000008
8 Rosalie van der Bijl Hieronymus 1:09.59 200701644
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De :Dolfyn.

Martinez Chocolade Cup 2023

Amsterdam, 28- - 29-10-2023 WEDSTRIJDZWEMMEN

Programmanr. 16, Dames, 100m wisselslag

Serie 9van 11, 17:20
1 Renske Oude Egbrink Ooz&PC 1:08.65 200600040
2 Babette van der Kaaij Blue Marlins 1 1:08.14 199902234
3 Elise Hardeman Zpc Amersfoort 1:07.37 200101068
4 Charlotte Woltjes Vzc 1:06.79 200700110
5 Esmee Mulder Dz&Pc 1:06.86 200800038
6 Isa Maes Feijenoord Albion 1:07.52 200500110
7 Suze Creemers Hellas-Glana 1:08.21 200700738
8 Maaike Ooms Zpc Amersfoort 1:08.69 200801580

Serie 10 van 11, 17:22
1 Tess Panjer Vzc 1:06.64 200403060
2 Vivianne Woltjes Vzc 1:06.54 200501524
3 Fay Boxum Dz&Pc 1:06.18 200900060
4 Yke Groener HPC - De Dinkel 1:05.91 200500772
5 Kim Oudendijk Daw 1:06.07 200600964
6 Hylcke de Beer Psv 1:06.18 200700006
7 Floor Hogervorst Blue Marlins 1 1:06.63 200701400
8 Madelijne Schothans De Dinkel 1:06.72 200002416

Serie 11 van 11, 17:24
1 Maaike Issard Dz&Pc 1:05.23 200300022
2 Hedwig Bolt HZ&PC Heerenveen 1:04.42 200602660
3 Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 1:03.00 200400622
4 Anna van Droffelaar Hpc - Psv 1:01.58 200400258
5 Mare Schallenberg Acz 1:02.06 200600078
6 Angelina Rolman HPC - De Dolfijn 1:03.33 200701972
7 Bridget Vermeer Zpc Amersfoort 1:04.80 200501766
8 Rafaela Mulders Team Noord Holland 1 1:05.85 200701398

Programmanr. 17 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder

28-10-2023 - 17:26 Startlijst
vereniging inschrijftijd
Serie 1van 2, 17:26
2 HZ&PC Heerenveen 4 HZ&PC Heerenveen 2:08.73
Rob van Wier 99, Lianne van Wier 02, Inge Dekker 02, Victor de Haan 10
3 HZ&PC Heerenveen 3 HZ&PC Heerenveen 2:04.48
Maud Roffel 07, Gijs Koehoorn 08, Marte Hieke van der Kamp 05, Diede Veld 08
4 HZ&PC Heerenveen 2 HZ&PC Heerenveen 1:56.98
Laura van Etten 08, Jorian Darwinkel 03, Richard Kuipers 97, Veerle de Ridder 07
5 Blue Marlins 1 Blue Marlins 1 1:57.12
Bjorn Duijvestijn 07, Thalia Meijer 07, Megan Jonkman 06, Kaan Sudak 08
6 Blue Marlins 2 Blue Marlins 1 2:05.76

Mika Bindels 07, Phaedra Meijer 04, Tim Haimé 04, llse Rozema 08

7 HzZ&PC Heerenveen 5 HZ&PC Heerenveen 2:13.50
Finn Eghuizen 09, Mattias Stolk 10, Leonie van Wier 02, Lois Jalving 04
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Martinez Chocolade Cup 2023
Amsterdam, 28- - 29-10-2023

De :Dolfyn.

WEDSTRIJDZWEMMEN

Programmanr. 17, Gemengd, 4 x 50m wisselslag

Serie 2 van 2, 17:29

1 Team Noord Holland 1 Team Noord Holland 1 1:52.82
Giovanni Phillipson 08, Yaniv Kerdijk 06, Rafaela Mulders 07, Rowie Kamp 00

2 De Doffijn 4 De Dolfijn 1:48.99
Bart Sommeling 98, Joy Willekus 06, Amber Celie 03, Tim Hoogerwerf 00

3 De Dolfijin 3 De Dolfijn 1:45.39
Lieke Oude Lenferink 02, Sterre Hendriks 04, Emiel van Oord 05, Jesse van der A 99

4 De Dolffijn 1 De Dolfijn 1:42.99
Joep Hoogerwerf 02, Juri Dijkstra 00, Elise Tanis 02, Valerie van Roon 98

5 Zpc Amersfoort 1 Zpc Amersfoort 1:45.21
Austin Namesnik 01, Duncan van Haaren 00, Femke Spiering 02, Elise Hardeman 01

6 De Dolfijn 2 De Dolfijn 1:45.63
Francisco Rogerio Santos 98, Hanna Kareinen 00, Renzo Tjon A Joe 95, Femke Hoppenbrouwer 03

7 De Dolffijn 5 De Dolfijn 1:51.83
Carolina Cermelli 01, Wiktor Syldatk 03, Jens Krijgsman 99, Serena Stel 98

8 HZ&PC Heerenveen 1 HZ&PC Heerenveen 1:54.15

Silke Hooghiemstra 09, Hedwig Bolt 06, Wouter Zijlstra 04, Remco Dijkstra 01

Programmanr. 18 Dames, 400m vrije slag

Senioren Open

29-10-2023 - 12:00 Startlijst

Martinez Chocolade Cup Record 4:06.24 Rieneke Terink Amsterdam 15-12-2012

Netherland National Records, open 3:57.76  Sharon van Rouwendaal 13-033 Doha (QAT) 5-12-2014

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 8, 12:00
1 Esmée Ykema HZ&PC Heerenveen 5:22.22 200801710
2 Sofie Kleissen 0z&PC 5:20.61 200901134
3 Rozalia Diederiks ZVL-1886 Center 5:13.20 201100904
4 Hannelore Buze HZ&PC Heerenveen 5:12.90 200801226
5 Cerisa van Kesteren A.S.Z.V. Spons 5:12.95 200105934
6 Dewi Meijer De Dolfijn 5:14.85 201000302
7 Jade van Berlo Zwemclub Zeist 5:21.92 200803934
8 Noa Spaans De Dolfijn 5:22.90 201100222

Serie 2 van 8, 12:06
1 Fien de Zeeuw O0z&PC 5:11.02 200600130
2 Freeke Super Psv 5:08.03 201003638
3 Mirre van Wijngaarden De Dolfijn 5:04.29 200800262
4 Anna Lepoutre Psv 5:03.42 201100534
5 Annika Hogenhuis Zwemlust- den Hommel 5:03.60 200701340
6 Sarah Akil HetY 5:05.33 200900984
7 Emma Ketelaars Hellas-Glana 5:10.33 200800354
8 Lola Verheijen Psv 5:12.48 201100832

Serie 3van 8, 12:12
1 Liselotte Schaap HZ&PC Heerenveen 5:01.20 200603016
2 Tara de Jong Daw 5:00.91 200701574
3 Mariia Kostina Blue Marlins 1 4:57.01 201002042
4 Carla Moreno Palacios De Dolfijn 4:56.51 201002302
5 Isis Verhoeff De Otters Het Gooi 4:56.93 200902962
6 Anna Strang van Hees De Duinkikkers 4:58.57 200902566
7 Elin Baars Dwk 5:01.12 201000138
8 Senna Boogmans De Duinkikkers 5:01.92 201000640
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Martinez Chocolade Cup 2023

De :Dolfyn.

Amsterdam, 28- - 29-10-2023 WEDSTRIJDZWEMMEN
Programmanr. 18, Dames, 400m vrije slag
Serie 4 van 8, 12:18
1 Puck van Wees De Dolfijn 4:55.66 200901020
2 Liv Heijdra Wvz 4:55.10 200800736
3 Fenne Metten Zpc Amersfoort 4:54.06 201000102
4 Sophie van Leent Blue Marlins 1 4:53.99 200800522
5 Esmee van der Tuuk ZPC Hoogeveen 4:54.03 200800682
6 Fenne Peters Psv 4:54.33 200601388
7 Bette Peetoom Daw 4:55.40 200801808
8 Maud Dokter Steenwijk 1934 4:55.71 200601672
Serie 5van 8, 12:23
1 Dante van Meene Daw 4:52.03 200900678
2 Myrthe Vos Psv 4:51.72 200601684
3 Annedieke Scholte Blue Marlins 1 4:50.29 200701110
4 Cynthia Koolman Steenwijk 1934 4:47.67 200300232
5 Famke Irvine De Otters Het Gooi 4:50.22 200501724
6 Veerle de Ridder HZ&PC Heerenveen 4:51.65 200700778
7 Nina van der Schrier Azc 4:52.02 201000444
8 Djelaysa Buunk Z & PC De Zeeuwse Kust 4:52.56 200900536
Serie 6 van 8, 12:29
1 Inger van Oord De Dolfijn 4:46.88 200703912
2 Veerle Hildebrand Psv 4:44.37 200801830
3 Vera Wassink Zpc Amersfoort 4:42.43 200604976
4 Eline van Rijn Daw 4:40.36 200700918
5 Laura van Etten HZ&PC Heerenveen 4:41.41 200800264
6 Leyla Oversluizen Feijenoord Albion 4:44.02 200602730
7 Ece Ongoren Blue Marlins 1 4:45.48 200903862
8 Flo Streep Daw 4:46.98 200900676
Serie 7 van 8, 12:34
1 Imre Bouwland ZPC Hoogeveen 4:39.26 200700388
2 Bregje Dekkers Psv 4:32.90 200900746
3 Jade van der Schrier Azc 4:30.06 200800692
4 Manon Ritten Psv 4:24.98 200002440
5 Tess Panjer Vzc 4:27.17 200403060
6 Tamara Grove De Dolfijn 4:32.75 199601266
7 Esmee Mulder Dz&Pc 4:34.04 200800038
8 Madeleine Bertram De Dolfijn 4:39.88 200900516
Serie 8 van 8, 12:40
1 Hedwig Bolt HZ&PC Heerenveen 4:21.99 200602660
2 Marte Hieke van der Kamp HZ&PC Heerenveen 4:18.17 200500218
3 Yara van Kalmthout Hpc - Psv 4:14.50 200200984
4 Valentine Dumont Belgium 4:04.43
5 Silke Holkenborg Hpc - Vzc 4:08.33 200100292
6 Serena Stel De Dolfijn 4:14.70 199801528
7 Angelina Rolman HPC - De Doffijn 4:20.46 200701972
8 Nynke Boerefijn Zpc Amersfoort 4:23.42 200700114
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Martinez Chocolade Cup 2023

De :Dolfyn.

Amsterdam, 28- - 29-10-2023 WEDSTRIJDZWEMMEN
Programmanr. 19 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
29-10-2023 - 12:45 Startlijst
Martinez Chocolade Cup Record 1:44.18 Stan Pijnenburg NED Amsterdam 24-10-2021
Netherland National Records, open 1:41.89 Pieter van den Hoogenband 13-033 Dublin (IRL) 14-12-2003
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 10, 12:45
1 Alexander van der Maaten Blue Marlins 1 2:24.41 200903251
2 Dyon Scholten Steenwijk 1934 2:21.53 200900095
3 Ramon Vos ZPC Hoogeveen 2:20.05 201100051
4 Max van der Spank Hieronymus 2:17.85 201000275
5 Vasco Strampel Steenwijk 1934 2:18.94 200702073
6 Abel op den Velde De Duinkikkers 2:20.83 201000079
7 Girish Nolden Blue Marlins 1 2:21.70 201000087
8 Amin el Harouachi HetY 2:29.48 200803203
Serie 2 van 10, 12:48
1 David Warris Aqua 68 2:16.76 200502147
2 Aditya Winterberg Blue Marlins 1 2:15.36 200800953
3 Fabian Riedijk Blue Marlins 1 2:14.14 200800603
4 Koen de Vries MZ&PC De Reest 2:13.85 200802379
5 Luca Boorsma De Dolfijn 2:14.12 200902031
6 Jamie Kenworthy De Dolfijn 2:14.20 200800045
7 Bjorn Duijvestijn Blue Marlins 1 2:15.57 200703223
8 Aiden Lips Blue Marlins 1 2:17.52 200800951
Serie 3van 10, 12:51
1 Mathijs de Wit Ksn (Sg) 2:13.52 201001215
2 Stefan van der Meer Vzc 2:12.44 200901361
3 Ruben Baars Dwk 2:09.22 200900471
4 Finn Eghuizen HZ&PC Heerenveen 2:08.16 200900431
5 Neel Sahti Blue Marlins 1 2:08.45 200404227
6 Felbe van't Land Zpc Amersfoort 2:09.63 200900027
7 Adriaan Coppelmans Azc 2:12.57 200903243
8 Joachim Wolbersen Aqua 68 2:13.75 200600771
Serie 4 van 10, 12:54
1 Damir Mustafic Dz&Pc 2:07.54 200800885
2 Diede Veld HZ&PC Heerenveen 2:06.50 200800011
3 Rens Noordover Team Noord Holland 1 2:05.31 200800237
4 Nout Folkersma Psv 2:04.46 200800595
5 Jetze de Vries De Vikings 2:05.16 200602589
6 Tim Zuurman ZPC Hoogeveen 2:05.78 200700131
7 Bart Oude Egbrink Oz&PC 2:07.02 200300491
8 Gaétan Spicq Blue Marlins 1 2:07.86 200701807
Serie 5 van 10, 12:57
1 Fayssal Lantema Zwemlust- den Hommel 2:04.07 200101379
2 Bert Duivenvoorde De Columbiaan 2:03.14 199701805
3 Sem Belmon Psv 2:02.93 200702099
4 Storm Tolsma Zignea 2:02.14 200600277
5 Abdelmajid Hassine Blue Marlins 1 2:02.85 199805885
6 Yuri Wasser Psv 2:02.96 200301327
7 Gijs Koehoorn HZ&PC Heerenveen 2:03.30 200800275
8 Jones Chuang Psv 2:04.38 200801173

Splash Meet Manager, 11.77960

Ly rObsport.nl #

Registered to De Dolfijn

AMACX

25-10-2023 9:41 - pagina 29

de $pﬂrfartsen Groep

SHEL BETER IN SPORT



De :Dolfyn.

Martinez Chocolade Cup 2023

Amsterdam, 28- - 29-10-2023 WEDSTRIJDZWEMMEN
Programmanr. 19, Heren, 200m vrije slag
Serie 6 van 10, 12:59
1 Donny van den Bosch Zwemlust- den Hommel 2:01.71 199502001
2 Siem de Zeeuw 0z&PC 2:00.31 200800013
3 Jelle Blankestijn Zpc Amersfoort 1:59.99 199803737
4 Marnix Rietveld Team Noord Holland 1 1:59.58 200700939
5 Arno Nelissen Hellas-Glana 1:59.87 200300229
6 Niek Vreeling 0z&PC 2:00.23 200604211
7 Mattia Maggio Hellas-Glana 2:00.99 200903311
8 Nick Sijmons De Amstel 2:01.77 199500491
Serie 7 van 10, 13:02
1 Storm Boxum Dz&Pc 1:59.37 200700421
2 Finn Rust Psv 1:59.21 200700469
3 Nick van der Woude Team Noord Holland 1 1:58.45 200001391
4 Tieme Wiersma Dz&Pc 1:58.27 200701031
5 Vincent Huele Blue Marlins 1 1:58.42 200703423
6 Marlon Borger Psv 1:58.74 200404817
7 Jaydey Schonewille Steenwijk 1934 1:59.31 200800025
8 Tim van Erven Dz&Pc 1:59.39 200700175
Serie 8 van 10, 13:05
1 Daan Hogerhuis De Columbiaan 1:57.22 200300317
2 Wytse Broekstra De Vikings 1:56.96 200800121
3 Bram Loots Team Noord Holland 1 1:55.77 200700197
4 Tiede Groener De Dinkel 1:55.07 200700155
5 Rens Stijf Zpc Amersfoort 1:55.53 200501419
6 Colin Bes ZC Polaris 1:56.34 200500201
7 Giovanni Phillipson Team Noord Holland 1 1:57.22 200801099
8 Nandor Szabé De Dolfijn 1:58.13 200700475
Serie 9 van 10, 13:07
1 Wouter Zijlstra HZ&PC Heerenveen 1:54.10 200401545
2 Wiktor Syldatk De Dolfijn 1:53.49 200305079
3 Thijn Damen Psv 1:51.72 200300973
4 Ivo Stolk Feijenoord Albion 1:51.36 200100615
5 Vince van der Pal HPC - De Dolfijn 1:51.56 200401869
6 Borys Rudman Blue Marlins 1 1:53.07 200504479
7 Lars Sebastian Antoniak Kalevi Ujumiskool 1:54.04
8 Jip Bakker Dz&Pc 1:54.88 200600287
Serie 10 van 10, 13:10
1 Emile Fouzai Blue Marlins 1 1:50.37 200500263
2 Efe Ongéren Blue Marlins 1 1:48.94 200504459
3 Luuk van Rooij Psv 1:48.61 200400581
4 Bart Sommeling De Dolfijn 1:45.33 199800765
5 Merlin Belmon Hpc - Psv 1:47.62 200403191
6 Lars Verhalle Psv 1:48.83 200200019
7 Niels Dijkshoorn Hpc - Psv 1:49.61 200203079
8 Stan de Swart Psv 1:50.63 200300535
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Martinez Chocolade Cup 2023

De :Dolfyn.

Amsterdam, 28- - 29-10-2023 WEDSTRIJDZWEMMEN
Programmanr. 20 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
29-10-2023 - 13:13 Startlijst
Martinez Chocolade Cup Record 2:19.57 Tes Schouten NED Amsterdam 30-10-2022
Netherland National Records, open 2:18.19 Tes Schouten 09-008 Melbourne (AUS) 16-12-2022
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1van 5, 13:13
1 Odenza Soselisa Blue Marlins 1 3:01.57 201101780
2 Sterre Dietvorst Zpc Amersfoort 2:59.66 200900726
3 Wieke Dekker De Dolfijn 2:58.23 201002020
4 Annelie Batenburg Psv 2:56.05 201001962
5 Julia Dabrowska Blue Marlins 1 2:57.10 201000300
6 Rowan Hayes De Dolfijn 2:59.07 200801200
7 Esmee de Raadt Feijenoord Albion 3:01.41 201002328
8 Sanne Peters Psv 3:01.70 200401112
Serie 2van 5, 13:17
1 Suuz Griekspoor Noordwijkerhout 2:53.04 200901204
2 Amber Tiesinga Dz&Pc 2:52.20 200600782
3 Suus Bontrup Psv 2:50.87 200601766
4 Lise Kleinbekman Dz&Pc 2:50.21 200502870
5 Amber Kunst Daw 2:50.40 200900680
6 Fenna Zusterzeel Psv 2:51.34 201000008
7 Julia Agricola Dz&Pc 2:52.74 200800266
8 Anne Engbersen Zpc Amersfoort 2:55.34 201000044
Serie 3van 5, 13:20
1 Rosalie van der Bijl Hieronymus 2:49.23 200701644
2 Alexandra Gepkens Vzc 2:45.84 200701690
3 Merel Leuring Azc 2:45.07 200401204
4 Nieke Dovic Psv 2:43.67 200700238
5 Rafaela Mulders Team Noord Holland 1 2:44.00 200701398
6 Renske Oude Egbrink 0z&PC 2:45.39 200600040
7 Mijke Ouderkerken Blue Marlins 1 2:47.43 200901254
8 Diede de Vries Zwemlust- den Hommel 2:49.56 200803558
Serie 4van 5, 13:24
1 Rhodee van den Ham De Duinkikkers 2:43.52 200700090
2 Thalia Meijer Blue Marlins 1 2:41.83 200704048
3 Kim Oudendijk Daw 2:39.47 200600964
4 Sterre Hendriks De Dolfijn 2:36.78 200401288
5 Suze Creemers Hellas-Glana 2:38.64 200700738
6 Jade Geurts Wvz 2:41.52 200402278
7 Kim Vos De Woelwaters 2:42.43 200000990
8 Fay Boxum Dz&Pc 2:43.59 200900060
Serie 5van 5, 13:27
1 Hanna Kareinen De Dolfijn 2:32.68 200006774
2 Bridget Vermeer Zpc Amersfoort 2:31.85 200501766
3 Kim Jansen van Galen Psv 2:28.64 200201594
4 Anna van Droffelaar Hpc - Psv 2:25.99 200400258
5 Madelijne Schothans De Dinkel 2:26.91 200002416
6 Lynn Blommers Blue Marlins 1 2:31.56 200105062
7 Djanilla Brink De Dolfijn 2:32.14 200600988
8 Nina Zusterzeel Psv 2:34.79 200800656
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Martinez Chocolade Cup 2023
Amsterdam, 28- - 29-10-2023

De :Dolfyn.

WEDSTRIJDZWEMMEN

Programmanr. 21

Heren, 50m vlinderslag

Senioren Open

29-10-2023 - 13:31 Startlijst
Martinez Chocolade Cup Record 22.80 Thom de Boer NED Amsterdam 24-10-2021
Netherland National Records, open 22.25 Nyls Korstanje 05-100 Amsterdam 3-7-2022

naam

Serie 1 van 11, 13:31

1 Abel op den Velde
Mano Messchendorp
Amin el Harouachi
Jan Schouten
Bas van Daatselaar
Koen van Leeuwenkamp
Xander Kragting
Kevin Tambach

o~NOOP~WN

Serie 2 van 11, 13:32

1 Finn Stamsnieder
Jesse Camphens
Steven Knol
Martijn Lageweg
Liam Doyle

Max van der Spank
Lintar Shidiq

Franzi Ziegler

o~NO O~ WN

Serie 3van 11, 13:33

1 Alexander Griston
Simun Cudic

Joshua Prevoo

Jelle Opmeer

Rens van Wijngaarden
Siem de Zeeuw

Derek Smit

Rijk Leenders

o~NO O~ WN

Serie 4van 11, 13:34

1 Tiemen Jonkman
Vincent Schweitzer
Jelle Blankestijn
Senn Rutten

Pedro Filipini

Lars Heddema
Robert Braad

Thijs Huizer

o~NO O~ WN

Serie 5van 11, 13:35

1 Finn Rust

Cruz de Groot
Suraj Baladurage
Max Ketelaars
Thijs Wellink

Tim van Lochem
Rein Stoel
Sascha Timmer

co~NO U~ WN

vereniging inschrijftijd
De Duinkikkers 33.65
Zignea 33.19
HetY 32.97
ZVL-1886 Center 32.51
Dwk 32.71
De Duinkikkers 33.14
Zpc Amersfoort 33.41
Team Noord Holland 1 34.21
Oz&PC 32.08
Noordwijkerhout 31.21
De Otters Het Gooi 30.62
Steenwijk 1934 30.39
ZV New Wave Almere 30.42
Hieronymus 30.96
Z\VL-1886 Center 31.97
Daw 32.17
De Dolfijn 29.81
TriVia 29.46
Hieronymus 29.42
Zpc Amersfoort 29.17
Zpc Amersfoort 29.37
Oz&PC 29.45
Team Noord Holland 1 29.65
Vzc 30.10
Dz&Pc 29.01
Daw 28.92
Zpc Amersfoort 28.81
Hellas-Glana 28.70
De Dolfijn 28.77
Steenwijk 1934 28.86
Steenwijk 1934 28.95
Noordwijkerhout 29.07
Psv 28.58
Team Noord Holland 1 28.49
Team Noord Holland 1 28.38
Hellas-Glana 28.27
Zpc Amersfoort 28.35
Blue Marlins 1 28.41
Z\/L-1886 Center 28.50
Azc 28.70

201000079
200802777
200803203
200902305
200701491
200900053
200900077
200902125

200900225
200502899
200900543
199701323
200604377
201000275
200802571
201100891

200803053
200703767
200603841
200100269
200800839
200800013
200702055
200800627

200301193
200601857
199803737
200700629
200603863
200603697
198600407
200502523

200700469
200801077
200801291
200500345
200600715
200500077
200800463
200902987
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Martinez Chocolade Cup 2023

De :Dolfyn.

Amsterdam, 28- - 29-10-2023 WEDSTRIJDZWEMMEN
Programmanr. 21, Heren, 50m vlinderslag
Serie 6 van 11, 13:37
1 Neel Sahti Blue Marlins 1 28.05 200404227
2 Marc Hoogeveen Dz&Pc 28.04 200101585
3 Stijn Saelmans Hellas-Glana 28.01 200700373
4 Willem Weustink Team Noord Holland 1 27.95 200800109
5 Léon van Grevenbroek CWW Swimteam 28.01 200601323
6 Yuri Wasser Psv 28.04 200301327
7 Janu Nolden Blue Marlins 1 28.05 200600289
8 Tom van den Akker Zpc Amersfoort 28.27 200204653
Serie 7 van 11, 13:38
1 Quint Swagten A.S.Z.V. Spons 27.92 200201143
2 Giulian Janssen Psv 27.78 200900125
3 Bjorn van den Berge Z & PC De Zeeuwse Kust 27.17 200701991
4 Joris Hendriks Psv 26.95 199904859
5 Lucas Bemer De Duinkikkers 27.06 200700219
6 Taco Hengstman ZPC Hoogeveen 27.33 200304601
7 Storm Tolsma Zignea 27.92 200600277
8 Niek Issard Dz&Pc 27.94 200700037
Serie 8 van 11, 13:39
1 Thijmen Peeters Zwemlust- den Hommel 26.61 200502945
2 Jort Vizee Feijenoord Albion 26.56 200201779
3 Wendell Zinhagel Blue Marlins 1 26.50 200005739
4 Xiaoyu Yin Blue Marlins 1 26.41 200803363
5 Jorian Darwinkel HZ&PC Heerenveen 26.47 200300565
6 Bjorn de Heus Feijenoord Albion 26.55 200201077
7 Vincent Huele Blue Marlins 1 26.57 200703423
8 Gabriel Been De Otters Het Gooi 26.69 200501467
Serie 9 van 11, 13:40
1 Kaito van Meeteren De Dolfijn 26.16 200404271
2 Tenzing Geutjes Zpc Amersfoort 26.01 200600441
3 Louis Kappler Zwemlust- den Hommel 25.91 200205067
4 Mike Tjepkema Team Noord Holland 1 25.77 200603029
5 Kenan Coeruez Feijenoord Albion 25.88 200300357
6 Jeremiah Vianen Psv 25.91 200204961
7 Rik Hofland Team Noord Holland 1 26.09 199701737
8 Darren Chen Zpc Amersfoort 26.38 200001149
Serie 10 van 11, 13:41
1 Lars Minnaert Psv 25.45 200502355
2 Melvin Prins Feijenoord Albion 25.24 199500201
3 Jaime Fais TriVia 25.03 200400291
4 Jens Krijgsman De Dolfijn 24.82 199901429
5 Lars Bulman Blue Marlins 1 2491 200600125
6 Borys Rudman Blue Marlins 1 25.24 200504479
7 Kaan Sudak Blue Marlins 1 25.39 200803733
8 Matthijs van Meerendonk Dz&Pc 25.59 199900375
Serie 11 van 11, 13:42
1 Jay de Vries HPC - Blue Marlins 24.28 200400669
2 Tom Donker Psv 24.11 199805711
3 Floris Kotterink Feijenoord Albion 23.97 199800199
4 Thomas Verhoeven Feijenoord Albion 23.03 199700311
5 Michael Smink Blue Marlins 1 23.34 200302169
6 Jesse van der A De Dolfijn 24.07 199905303
7 Emiel van Oord De Dolfijn 24.23 200503707
8 Tim Hoogerwerf De Dolfijn 24.58 200005587
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De :Dolfyn.

Martinez Chocolade Cup 2023

Amsterdam, 28- - 29-10-2023 WEDSTRIJDZWEMMEN
Programmanr. 22 Dames, 200m rugslag Senioren Open
29-10-2023 - 13:44 Startlijst
Martinez Chocolade Cup Record 2:05.34 Tessa Vermeulen NED Amsterdam 30-10-2022
Netherland National Records, open 2:01.26 Kira Toussaint 07-009 Kazan (RUS) 4-11-2021
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1van 7, 13:44
1 Isabella Grijseels De Otters Het Gooi 2:43.85 200502678
2 Yara van Asselen De Dolfijn 2:43.13 200900408
3 Elin Reinstra TriVia 2:41.04 201100842
4 Anna Strang van Hees De Duinkikkers 2:40.46 200902566
5 lIsis Verhoeff De Otters Het Gooi 2:40.60 200902962
6 Lianne Dekker A.S.Z.V. Spons 2:41.10 200305438
7 Elin Riedijk Blue Marlins 1 2:43.62 201002056
8 Wictoria Diederiks Z\VL-1886 Center 2:44.31 200900758
Serie 2 van 7, 13:47
1 Vera de Boer MZ&PC De Reest 2:39.73 200900512
2 Elin Baars Dwk 2:38.67 201000138
3 Zoé Prins Daw 2:38.27 200603812
4 Juul Schellekens Psv 2:35.85 200701392
5 Anne Engbersen Zpc Amersfoort 2:36.19 201000044
6 Noortje Bisperink Zpc Amersfoort 2:38.32 201100486
7 Mariia Kostina Blue Marlins 1 2:38.92 201002042
8 Fenne Metten Zpc Amersfoort 2:40.35 201000102
Serie 3van 7, 13:51
1 Vera Wassink Zpc Amersfoort 2:34.76 200604976
2 Jazz-Lynn Gomes Delgado Feijenoord Albion 2:33.67 200800738
3 Kyona Steffe Blue Marlins 1 2:33.52 200702004
4 Annedieke Scholte Blue Marlins 1 2:32.72 200701110
5 Livia Groenewegen Psv 2:32.80 200700244
6 Nina van der Schrier Azc 2:33.66 201000444
7 Cynthia Koolman Steenwijk 1934 2:34.00 200300232
8 Bette Peetoom Daw 2:35.31 200801808
Serie 4van 7, 13:54
1 Sofie Vos ZPC Hoogeveen 2:32.64 200800804
2 Myrthe Stelten Hellas-Glana 2:32.04 200900234
3 Debora Lazarev De Dolfijn 2:30.16 200603398
4 Ece Ongoren Blue Marlins 1 2:29.52 200903862
5 Eloisa Gomes Delgado Feijenoord Albion 2:30.00 200700812
6 Esmee van der Tuuk ZPC Hoogeveen 2:31.54 200800682
7 Karlijn van der Schrier Hieronymus 2:32.43 200900834
8 Mijke van Hal Zwemlust- den Hommel 2:32.70 200800362
Serie 5van 7, 13:57
1 Veerle de Ridder HZ&PC Heerenveen 2:28.64 200700778
2 Luus Gielens Psv 2:28.33 200900138
3 Madeleine Bertram De Dolfijn 2:27.74 200900516
4 Jolijn Liezen Steenwijk 1934 2:26.00 200500518
5 Julia Notenboom De Columbiaan 2:27.46 200302596
6 Eline van Rijn Daw 2:27.98 200700918
7 Famke Irvine De Otters Het Gooi 2:28.58 200501724
8 Madelief Mans Blue Marlins 1 2:29.30 200501260

Splash Meet Manager, 11.77960

Ly rObsport.nl #

Registered to De Dolfijn 25-10-2023 9:41 - pagina 34

de $pﬂrfartsen Groep

SHEL BETER IN SPORT

AMACX




Martinez Chocolade Cup 2023

De :Dolfyn.

Amsterdam, 28- - 29-10-2023 WEDSTRIJDZWEMMEN

Programmanr. 22, Dames, 200m rugslag

Serie 6 van 7, 14:01
1 Jade van der Schrier Azc 2:24.66 200800692
2 Dachen Haaijer ZPC Hoogeveen 2:21.77 200800380
3 Amber Celie De Dolfijn 2:20.63 200300756
4 Fay Boxum Dz&Pc 2:19.04 200900060
5 Marte Hieke van der Kamp HZ&PC Heerenveen 2:19.97 200500218
6 Floor Hogervorst Blue Marlins 1 2:20.95 200701400
7 Maaike Ooms Zpc Amersfoort 2:23.66 200801580
8 Fenna Westerneng Dz&Pc 2:25.18 200900070

Serie 7 van 7, 14:04
1 Eefje Irvine De Dolfijn 2:15.98 200700164
2 Yke Groener HPC - De Dinkel 2:12.93 200500772
3 Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 2:10.22 200400622
4 Lotte Hosper HPC - Blue Marlins 2:06.38 200201414
5 Lieke Oude Lenferink De Dolfijn 2:09.61 200200068
6 Carolina Cermelli De Dolfijn 2:12.40 200106390
7 Sara Korthuis Dz&Pc 2:14.37 200600494
8 Jinth Engelse Niemo Barracuda 2:16.59 200800204

Programmanr. 23

Heren, 400m wisselslag

Senioren Open

29-10-2023 - 14:07 Startlijst
Martinez Chocolade Cup Record 4:08.83 Thomas Jansen NED Amsterdam 30-10-2022
Netherland National Records, open 4:05.41 Marcel Wouda 13-033 Paris (FRA) 8-2-1997
naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 14:07

2 Tim Haimé Blue Marlins 1 NT 200403567

3 Niels Meijer Blue Marlins 1 5:24.24 200701645

4 Mike Hilders De Dolfijn 5:21.00 200900281

5 Evren Ege Orcunus De Dolfijn 5:22.81 201003253

6 Esh Nolden Blue Marlins 1 6:11.41 200800145

7 Sven Casper Hageman Steenwijk 1934 NT 201000009
Serie 2 van 3, 14:14

1 Luca Boorsma De Dolfijn 5:16.59 200902031

2 Louvan Leeuwen De Dolfijn 5:11.47 200702779

3 Sven Koornstra De Vikings 4:57.17 200900189

4 Lucas van Rooij Psv 4:55.10 200603943

5 Donny van den Bosch Zwemlust- den Hommel 4:55.36 199502001

6 Martijn Nies Psv 5:10.07 200902095

7 Floris van der Salm De Dolfijn 5:14.19 200700705

8 Wanne van Geest ZV Vlaardingen-Schiedam 5:19.13 200901425
Serie 3 van 3, 14:20

1 Tieme Wiersma Dz&Pc 4:40.37 200701031

2 Wouter Zijlstra HZ&PC Heerenveen 4:28.68 200401545

3 Abel te Riele Wvz 4:24.73 200402317

4 Thomas Jansen Hpc - Wvz 4:07.88 200100143

5 Yanieck Weijland HPC - Blue Marlins 4:16.50 200500329

6 Sven Klink Swol 1894 4:25.30 200500349

7 Tiede Groener De Dinkel 4:37.05 200700155

8 Jeffrey Camphens Team Noord Holland 1 4:51.45 199503113
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Martinez Chocolade Cup 2023
Amsterdam, 28- - 29-10-2023

De :Dolfyn.

WEDSTRIJDZWEMMEN

Programmanr. 24

Dames, 200m vlinderslag

Senioren Open

29-10-2023 - 14:26 Startlijst
Martinez Chocolade Cup Record 2:09.61 Lotte Hosper NED Amsterdam 23-10-2021
Netherland National Records, open 2:06.20 Sharon van Rouwendaal 13-033 Montpellier (FRA) 20-11-2014
naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 14:26

1 Milou Geneuglijk HZ&PC Heerenveen NT 200900556

2 Melody Paulussen De Dolfijn 3:13.97 201101106

3 Sara Spoorenberg HetY 2:59.25 200901718

4 Elin Brinkhof De Dolfijn 2:46.99 200900078

5 Indira van Aggele De Dolfijn 2:49.92 200804424

6 Tess Jansen Dwk 3:05.17 200901660

7 Frederique Grijpink De Otters Het Gooi 3:25.56 201001218
Serie 2 van 3, 14:30

1 Maud Roffel HZ&PC Heerenveen 2:45.88 200700840

2 Luca Ebbinge Dz&Pc 2:40.69 199802406

3 Britt Colijn ZV New Wave Almere 2:31.44 200700544

4 Marte Hieke van der Kamp HZ&PC Heerenveen 2:28.38 200500218

5 Tess Vonk De Geul 2:31.11 200900024

6 Laura van Etten HZ&PC Heerenveen 2:40.59 200800264

7 Silke Hooghiemstra HZ&PC Heerenveen 2:44.54 200901224

8 Imre Bouwland ZPC Hoogeveen 2:46.32 200700388
Serie 3van 3, 14:33

1 Kinge Zandringa De Dolfijn 2:23.20 199801422

2 Tessa Giele Feijenoord Albion 2:14.65 200203124

3 Serena Stel De Dolfijn 2:13.28 199801528

4 Femke Spiering Zpc Amersfoort 2:09.62 200204514

5 Valentine Dumont Belgium 2:12.09

6 Alinda Dingshoff De Dolfijn 2:13.89 200000928

7 Maaike Issard Dz&Pc 2:21.62 200300022

8 Hedwig Bolt HZ&PC Heerenveen 2:27.92 200602660
Programmanr. 25 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
29-10-2023 - 14:37 Startlijst
Martinez Chocolade Cup Record 56.20 Arno Kamminga Amsterdam 19-10-2019
Netherland National Records, open 55.79 Arno Kamminga 07-009 Kazan (RUS) 4-11-2021

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 9, 14:37

1 Victor de Haan HZ&PC Heerenveen 1:47.53 201001921

2 Girish Nolden Blue Marlins 1 1:36.95 201000087

3 Henry Watson De Dolfijn 1:29.55 201001703

4 Ramon Vos ZPC Hoogeveen 1:27.60 201100051

5 Thijs van Hofweegen Zpc Amersfoort 1:27.80 199605253 SB6 12+*

6 Kaelan Hayes De Dolfijn 1:35.24 201000491

7 lsaac Sewell Ferriols Team Noord Holland 1 1:42.49 201100593

8 Efe Ongoren Blue Marlins 1 NT 200504459
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x
Martinez Chocolade Cup 2023 De § Do' f,} n b

Amsterdam, 28- - 20-10-2023 WEDSTRIJDZWEMMEN

Programmanr. 25, Heren, 100m schoolslag

Serie 2 van 9, 14:39

1 Koen van Leeuwenkamp De Duinkikkers 1:26.44 200900053
2 Danny Hemelrijk Zignea 1:25.09 200902785
3 Simun Cudic TriVia 1:23.88 200703767
4 Milan Schuilenburg Zpc Amersfoort 1:23.50 201000935
5 Gijs Koehoorn HZ&PC Heerenveen 1:23.57 200800275
6 Franzi Ziegler Daw 1:24.35 201100891
7 Mattias Stolk HZ&PC Heerenveen 1:25.57 201000525
8 Bas van Daatselaar Dwk 1:27.00 200701491
Serie 3van 9, 14:42
1 Luka Arkesteijn Acz 1:22.77 200903023
2 Max van der Spank Hieronymus 1:19.59 201000275
3 Brian Arturo Bloemsma De Dolfijn 1:19.20 200901155
4 Adriaan Coppelmans Azc 1:15.41 200903243
5 Fabian Riedijk Blue Marlins 1 1:18.87 200800603
6 Kevin Tambach Team Noord Holland 1 1:19.57 200902125
7 Evren Ege Orcunus De Dolfijn 1:22.70 201003253
8 Aiden Lips Blue Marlins 1 1:23.00 200800951
Serie 4 van 9, 14:44
1 Thijs Huizer Noordwijkerhout 1:14.45 200502523
2 Jamie Kenworthy De Dolfijn 1:13.70 200800045
3 Nout Folkersma Psv 1:13.22 200800595
4 Alexander Griston De Dolfijn 1:12.97 200803053
5 Max Bakker HetY 1:13.21 200702097
6 Willem Weustink Team Noord Holland 1 1:13.62 200800109
7 Bart Oude Egbrink 0z&PC 1:13.70 200300491
8 Nathan Magava De Dolfijn 1:15.32 201003067
Serie 5van 9, 14:46
1 Feico de Jonge Team Noord Holland 1 1:12.57 200600047
2 Cruz de Groot Team Noord Holland 1 1:11.92 200801077
3 Taco Hengstman ZPC Hoogeveen 1:11.83 200304601
4 Sven Koornstra De Vikings 1:11.18 200900189
5 Kay van Sleen Steenwijk 1934 1:11.69 200400083
6 Jesse van der Meij Z\/L-1886 Center 1:11.89 200600841
7 Ruben Baars Dwk 1:12.43 200900471
8 Rens Noordover Team Noord Holland 1 1:12.67 200800237
Serie 6 van 9, 14:47
1 Bas van den Akker Psv 1:10.47 200204651
2 Storm Tolsma Zignea 1:09.18 200600277
3 Jelle Opmeer Zpc Amersfoort 1:08.68 200100269
4 Steven Smith Psv 1:08.26 200402939
5 Nick Sijmons De Amstel 1:08.49 199500491
6 Sem Belmon Psv 1:08.94 200702099
7 Rens van Wijngaarden Zpc Amersfoort 1:10.28 200800839
8 Léon van Grevenbroek CWW Swimteam 1:10.71 200601323
Serie 7 van 9, 14:49
1 Q. Brouwer von Gonzenbach TriVia 1:08.17 200700001
2 Jorian Darwinkel HZ&PC Heerenveen 1:07.71 200300565
3 Lars Bulman Blue Marlins 1 1:07.55 200600125
4 Lars van Wingerden ZV New Wave Almere 1:07.25 200404849
5 Mies de Wit CWW Swimteam 1:07.53 200700315
6 Job Sportel De Dinkel 1:07.64 200800429
7 Max Ketelaars Hellas-Glana 1:07.87 200500345
8 Tiemen Jonkman Dz&Pc 1:08.24 200301193
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Martinez Chocolade Cup 2023

De :Dolfyn.

Amsterdam, 28- - 29-10-2023 WEDSTRIJDZWEMMEN

Programmanr. 25, Heren, 100m schoolslag

Serie 8van 9, 14:51
1 Bjorn van den Berge Z & PC De Zeeuwse Kust 1:06.80 200701991
2 Derk Jan van Duijn Dz&Pc 1:05.64 200105575
3 Storm Boxum Dz&Pc 1:05.02 200700421
4 Jasper Willig Blue Marlins 1 1:04.45 200104757
5 Rick Bulman Blue Marlins 1 1:04.96 200101899
6 Matthijs van Meerendonk Dz&Pc 1:05.08 199900375
7 Dave van den Nieuwendijk De Columbiaan 1:06.32 200100475
8 Yaniv Kerdijk Team Noord Holland 1 1:06.92 200603439

Serie 9 van 9, 14:53
1 Mick van Kempen CWW Swimteam 1:03.10 200203375
2 Juri Dijkstra De Dolfijn 1:01.21 200002119
3 Ivo Kroes HPC - Azuro 59.31 200300079
4 Bram Zwetsloot HPC - Nuenen 58.44 200202117
5 Koen de Groot Hpc - Psv 58.99 200401059
6 Ensger Kotterink Feijenoord Albion 1:00.54 199403391
7 Lars Sebastian Antoniak Kalevi Ujumiskool 1:01.45
8 Wytse Broekstra De Vikings 1:03.13 200800121

Programmanr. 26

Dames, 50m schoolslag

Senioren Open

29-10-2023 - 14:55 Startlijst

Martinez Chocolade Cup Record 30.52 Kim Busch NED Amsterdam 24-10-2021

Netherland National Records, open 29.62 Moniek Nijhuis 07-009 Doha (QAT) 3-12-2014

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 11, 14:55
1 Gabriela Borges Blue Marlins 1 49.12 201201726
2 Isis Lemmink De Dolfijn 45.78 201202036
3 Fenne de Jong Dz&Pc 43.20 200800532
4 Karlijn van der Schrier Hieronymus 42.59 200900834
5 Tove Kienhuis Aqua 68 42.75 200203486
6 Dewi Meijer De Dolfijn 43.33 201000302
7 Britt Duijvestijn Blue Marlins 1 48.88 201003658
8 Ronili Dvorin De Dolfijn 49.52 201201740

Serie 2 van 11, 14:56
1 Lacey Koekebacker De Dolfijn 42.16 201200326
2 Sophie Stahli De Dolfijn 41.73 200801202
3 Hiba Aboulas De Dolfijn 41.32 200600870
4 Claudia Moes Zwemclub Zeist 40.70 201100786
5 Noa Spaans De Dolfijn 40.83 201100222
6 Lucia van Leeuwen Team Noord Holland 1 41.34 200802016
7 Esmée Ykema HZ&PC Heerenveen 41.79 200801710
8 Chantal Peters Aqua 68 42.35 201001578

Serie 3van 11, 14:58
1 Nicole Stahli De Dolfijn 40.56 200600542
2 Jade van Berlo Zwemclub Zeist 40.28 200803934
3 Nikki Groot Rouwen 0z&PC 40.15 200900106
4 Mirre van Wijngaarden De Dolfijn 40.14 200800262
5 Noa Jaffe De Dolfijn 40.15 201000726
6 Lotte Nies ZPC Nederweert 40.19 200703856
7 Ylene Zondervan Zpc Amersfoort 40.51 201200016
8 llse Wiltjer Dz&Pc 40.62 200900868
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De :Dolfyn.

Martinez Chocolade Cup 2023

Amsterdam, 28- - 29-10-2023 WEDSTRIJDZWEMMEN
Programmanr. 26, Dames, 50m schoolslag
Serie 4 van 11, 14:59
1 Anne van Lith Z\V/L-1886 Center 40.08 201001000
2 Esther Noppers Aqua 68 39.89 200700272
3 Charlie Klaver De Dolfijn 39.65 201102094
4 Noa van Zalk Zpc Amersfoort 39.44 201102534
5 Esmee de Raadt Feijenoord Albion 39.47 201002328
6 Eva Leuverman Daw 39.78 200901216
7 Minke Bouman Blue Marlins 1 39.93 201100104
8 Elin Baars Dwk 40.12 201000138
Serie 5van 11, 15:00
1 Bo Bontrup Psv 38.94 200902150
2 Nienke Koster ZPC Hoogeveen 38.63 200900612
3 Wieke Dekker De Dolfijn 38.31 201002020
4 Emma Ketelaars Hellas-Glana 37.99 200800354
5 Lotte Oude Lenferink A.S.Z.V. Spons 38.21 200000496
6 Fien de Zeeuw oz&PC 38.59 200600130
7 Maddalena Coppo De Dolfijn 38.81 200803788
8 Tara de Jong Daw 39.23 200701574
Serie 6 van 11, 15:02
1 Mijke Ouderkerken Blue Marlins 1 37.73 200901254
2 Anne Engbersen Zpc Amersfoort 37.58 201000044
3 Esmee van Peer TriVia 37.42 200201114
4 Kim Roestenberg Psv 37.25 200402670
5 Julia Agricola Dz&Pc 37.32 200800266
6 Floortje van 't Wout De Dolfijn 37.46 200802286
7 Djelaysa Buunk Z & PC De Zeeuwse Kust 37.72 200900536
8 Aniek Vuist Steenwijk 1934 37.78 200600958
Serie 7 van 11, 15:03
1 Rowan Hayes De Dolfijn 37.00 200801200
2 Aukje Grijseels De Otters Het Gooi 36.49 200701208
3 Myrthe Stelten Hellas-Glana 36.11 200900234
4 Sterre van der Wal Steenwijk 1934 36.06 200502356
5 Amber Tiesinga Dz&Pc 36.09 200600782
6 Fenne Peters Psv 36.30 200601388
7 Annelie Batenburg Psv 36.95 201001962
8 Sophie van Leent Blue Marlins 1 37.01 200800522
Serie 8 van 11, 15:04
1 Julia Dabrowska Blue Marlins 1 36.01 201000300
2 Diede de Vries Zwemlust- den Hommel 35.81 200803558
3 Melissa Odemis De Dolfijn 35.22 200602422
4 Sanne Peters Psv 34.93 200401112
5 Manon Kloosterman Zwemlust- den Hommel 35.07 199702082
6 Alexandra Gepkens Vzc 35.41 200701690
7 Juul Schellekens Psv 35.99 200701392
8 Annika Hogenhuis Zwemlust- den Hommel 36.06 200701340
Serie 9 van 11, 15:06
1 Suus Bontrup Psv 34.72 200601766
2 Phaedra Meijer Blue Marlins 1 34.35 200401354
3 Isa Maes Feijenoord Albion 34.34 200500110
4 Nieke Dovic Psv 34.18 200700238
5 Lise Kleinbekman Dz&Pc 34.24 200502870
6 Veerle Hildebrand Psv 34.34 200801830
7 Amber Kunst Daw 34.64 200900680
8 Merel Leuring Azc 34.86 200401204

Splash Meet Manager, 11.77960

Ly rObsport.nl #

Registered to De Dolfijn 25-10-2023 9:41 - pagina 39

de $pﬂrfartsen Groep

SHEL BETER IN SPORT

AMACX




Martinez Chocolade Cup 2023

De :Dolfyn.

Amsterdam, 28- - 29-10-2023 WEDSTRIJDZWEMMEN

Programmanr. 26, Dames, 50m schoolslag

Serie 10 van 11, 15:07
1 Esmee Mulder Dz&Pc 33.98 200800038
2 Yvette Buis De Dolfijn 33.65 200401830
3 Djanilla Brink De Dolfijn 33.30 200600988
4 Nina Zusterzeel Psv 32.88 200800656
5 Kim Oudendijk Daw 33.17 200600964
6 Kim Vos De Woelwaters 33.61 200000990
7 Thalia Meijer Blue Marlins 1 33.84 200704048
8 Rhodee van den Ham De Duinkikkers 34.05 200700090

Serie 11 van 11, 15:08
1 Karin Rijkelijkhuizen Dz&Pc 32.39 199403358
2 Valerie van Roon De Dolfijn 32.30 199802326
3 Lynn Blommers Blue Marlins 1 31.67 200105062
4 Sterre Hendriks De Dolfijn 31.31 200401288
5 Madelijne Schothans De Dinkel 31.38 200002416
6 Hylcke de Beer Psv 31.89 200700006
7 Bridget Vermeer Zpc Amersfoort 32.31 200501766
8 Joy Willekus De Dolfijn 32.47 200602420

Programmanr. 27

Heren, 100m rugslag

Senioren Open

29-10-2023 - 15:25 Startlijst
Martinez Chocolade Cup Record 53.71 Jurjen Willemsen Amsterdam 15-12-2012
Netherland National Records, open 51.39 Nick Driebergen Istanbul (TUR) 12-12-2009

naam
Serie 1 van 8, 15:25
Mano Messchendorp
Alexander van der Maaten
Abel op den Velde
Joachim Wolbersen
Mathijs de Wit
Bjorn Duijvestijn
David Warris
Finn Stamsnieder

O~NOO U WNE

Serie 2 van 8, 15:27

1 Stefan van der Meer
Aiden Lips
Jetze de Vries
Martijn Lageweg
Tim van Lochem
Jonathan Baaijens
Fabian Riedijk
Xander Kragting

o~NO O~ WN

Serie 3 van 8, 15:29

1 Tim Zuurman
Vasco Strampel
Stijn Saelmans
Finn Rust
Abdelmajid Hassine
Diede Veld

Finn Eghuizen
Suraj Baladurage

o~NOoOU P~ WN

vereniging inschrijftijd
Zignea 1:12.12
Blue Marlins 1 1:11.01
De Duinkikkers 1:09.92
Aqua 68 1:09.33
Ksn (Sg) 1:09.70
Blue Marlins 1 1:10.78
Aqua 68 1:11.05
Oz&PC 1:13.57
Vzc 1:09.04
Blue Marlins 1 1:08.59
De Vikings 1:08.20
Steenwijk 1934 1:07.58
Blue Marlins 1 1:07.82
Psv 1:08.42
Blue Marlins 1 1:08.66
Zpc Amersfoort 1:09.24
ZPC Hoogeveen 1:07.50
Steenwijk 1934 1:07.37
Hellas-Glana 1:06.43
Psv 1:05.92
Blue Marlins 1 1:06.21
HZ&PC Heerenveen 1:06.84
HZ&PC Heerenveen 1:.07.44
Team Noord Holland 1 1:07.54

200802777
200903251
201000079
200600771
201001215
200703223
200502147
200900225

200901361
200800951
200602589
199701323
200500077
200800409
200800603
200900077

200700131
200702073
200700373
200700469
199805885
200800011
200900431
200801291
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Martinez Chocolade Cup 2023

De :Dolfyn.

Amsterdam, 28- - 29-10-2023 WEDSTRIJDZWEMMEN
Programmanr. 27, Heren, 100m rugslag
Serie 4 van 8, 15:31
1 Robert Braad Steenwijk 1934 1:05.12 198600407
2 Siem de Zeeuw 0z&PC 1:04.75 200800013
3 Damir Mustafic Dz&Pc 1:04.32 200800885
4 Janu Nolden Blue Marlins 1 1:03.86 200600289
5 Rijk Leenders Vzc 1:04.12 200800627
6 Lars Heddema Steenwijk 1934 1:04.32 200603697
7 Gijs Koehoorn HZ&PC Heerenveen 1:04.88 200800275
8 Aditya Winterberg Blue Marlins 1 1:05.43 200800953
Serie 5 van 8, 15:33
1 Jaydey Schonewille Steenwijk 1934 1:03.42 200800025
2 Gaétan Spicq Blue Marlins 1 1:02.83 200701807
3 Rein Stoel Z\VL-1886 Center 1:02.39 200800463
4 Abel te Riele Wvz 1:01.75 200402317
5 Felbe van 't Land Zpc Amersfoort 1:02.30 200900027
6 Marc Hoogeveen Dz&Pc 1:02.78 200101585
7 Joshua Prevoo Hieronymus 1:03.38 200603841
8 Floris van der Salm De Dolfijn 1:03.57 200700705
Serie 6 van 8, 15:34
1 Mees Niemeijer Dz&Pc 1:01.45 200201275
2 Jip Bakker Dz&Pc 1:00.57 200600287
3 Sander luga Feijenoord Albion 1:00.19 200101389
4 |vo van Dijck Blue Marlins 1 59.47 199702985
5 Yassine Mellah Feijenoord Albion 1:00.10 200502159
6 Thijmen Peeters Zwemlust- den Hommel 1:00.50 200502945
7 Xiaoyu Yin Blue Marlins 1 1:00.86 200803363
8 Niek Vreeling 0z&PC 1:01.49 200604211
Serie 7 van 8, 15:36
1 Daan Hogerhuis De Columbiaan 59.30 200300317
2 Kaito van Meeteren De Dolfijn 58.62 200404271
3 Bram Loots Team Noord Holland 1 58.45 200700197
4 Lars Minnaert Psv 56.40 200502355
5 Wendell Zinhagel Blue Marlins 1 58.37 200005739
6 Tiede Groener De Dinkel 58.60 200700155
7 Louis Kappler Zwemlust- den Hommel 59.24 200205067
8 Marc Evers De Dolfijn 59.42 199107425 S14
Serie 8 van 8, 15:38
1 Francisco Rogerio Santos De Dolfijn 54.96 199805883
2 Niels Dijkshoorn Hpc - Psv 54.09 200203079
3 Tom Donker Psv 53.54 199805711
4 Joep Hoogerwerf De Dolfijn 52.45 200204527
5 Austin Namesnik Zpc Amersfoort 53.28 200101817
6 Jay de Vries HPC - Blue Marlins 53.70 200400669
7 Ensger Kotterink Feijenoord Albion 54.21 199403391
8 Ivo Stolk Feijenoord Albion 55.18 200100615
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De :Dolfyn.

Martinez Chocolade Cup 2023

Amsterdam, 28- - 29-10-2023 WEDSTRIJDZWEMMEN
Programmanr. 28 Dames, 50m rugslag Senioren Open
29-10-2023 - 15:40 Startlijst
Martinez Chocolade Cup Record 25.79 Kira Toussaint Amsterdam 19-10-2019
Netherland National Records, open 25.60 Kira Toussaint 07-009 Budapest (HUN) 14-11-2020
Netherland National Records, open 25.60 Kira Toussaint 07-009 Amsterdam 18-12-2020
naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 7, 15:40

1 Sanne Pruntel ZV Vlaardingen-Schiedam 37.27 200802010

2 Noa Jaffe De Dolfijn 36.77 201000726

3 Eva Leuverman Daw 35.90 200901216

4 Nicole Stahli De Dolfijn 35.80 200600542

5 Hiba Aboulas De Dolfijn 35.85 200600870

6 Isabella Grijseels De Otters Het Gooi 36.69 200502678

7 Veerle Westenbroek 0z&PC 37.25 200800128

8 Zena Bout Zwemlust- den Hommel 37.31 200601442
Serie 2 van 7, 15:41

1 Yvette Buis De Dolfijn 35.73 200401830

2 Sofie Kleissen 0Oz&PC 35.48 200901134

3 Esmaé de Gans Zpc Amersfoort 35.30 200900134

4 Luesza Siahaija ZPC Hoogeveen 34.87 200801316

5 Lianne Dekker A.S.Z.V. Spons 35.27 200305438

6 Fenna ter Bekke Zwemclub Zeist 35.32 200701506

7 Tamar van leperen Team Noord Holland 1 35.54 200801816

8 Noortje Bisperink Zpc Amersfoort 35.75 201100486
Serie 3van 7, 15:43

1 Elin Reinstra TriVia 34.60 201100842

2 Debora Lazarev De Dolfijn 33.64 200603398

3 Mijke van Hal Zwemlust- den Hommel 33.52 200800362

4 Sofie Vos ZPC Hoogeveen 33.33 200800804

5 Kim Bouman Zpc Amersfoort 33.40 201000262

6 Livia Groenewegen Psv 33.62 200700244

7 Karlijn Dijkshoorn Steenwijk 1934 34.48 200803926

8 Femke Smilde HZ&PC Heerenveen 34.73 200801826
Serie 4 van 7, 15:44

1 Maud Dokter Steenwijk 1934 32.78 200601672

2 Vera de Boer MZ&PC De Reest 32.49 200900512

3 Britt Colijn ZV New Wave Almere 32.12 200700544

4 Tess Panjer Vzc 32.07 200403060

5 Fleur Van den Eijk Blue Marlins 1 32.07 200900304

6 Freeke Super Psv 32.15 201003638

7 Renske Oude Egbrink 0z&PC 32.57 200600040

8 Nike Tolsma Zignea 32.83 200300336
Serie 5 van 7, 15:46

1 Myrthe Vos Psv 31.92 200601684

2 Hylcke de Beer Psv 31.54 200700006

3 Suze Creemers Hellas-Glana 31.36 200700738

4 Julia Notenboom De Columbiaan 31.22 200302596

5 Hanna Kareinen De Dolfijn 31.31 200006774

6 Rosalie van der Bijl Hieronymus 31.40 200701644

7 Famke Irvine De Otters Het Gooi 31.80 200501724

8 Jette de Rooij Team Noord Holland 1 31.98 200605258
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Martinez Chocolade Cup 2023

De :Dolfyn.

Amsterdam, 28- - 29-10-2023 WEDSTRIJDZWEMMEN

Programmanr. 28, Dames, 50m rugslag

Serie 6 van 7, 15:47
1 Maaike Ooms Zpc Amersfoort 31.10 200801580
2 Joy Willekus De Dolfijn 30.65 200602420
3 Silke Hooghiemstra HZ&PC Heerenveen 30.10 200901224
4 Floor Hogervorst Blue Marlins 1 29.82 200701400
5 Madelief Mans Blue Marlins 1 29.94 200501260
6 Jazz-Lynn Gomes Delgado Feijenoord Albion 30.53 200800738
7 Maud Roffel HZ&PC Heerenveen 31.07 200700840
8 Emma Rose Buitenkamp De Dolfijn 31.15 200801898

Serie 7 van 7, 15:48
1 Carolina Cermelli De Dolfijn 29.00 200106390
2 Yke Groener HPC - De Dinkel 28.78 200500772
3 Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 28.20 200400622
4 Tessa Giele Feijenoord Albion 27.48 200203124
5 Lieke Oude Lenferink De Dolfijn 27.96 200200068
6 Femke Hoppenbrouwer De Dolfijn 28.73 200301124
7 Jinth Engelse Niemo Barracuda 28.87 200800204
8 Amber Celie De Dolfijn 29.34 200300756

Programmanr. 29

Heren, 50m vrije slag

Senioren Open

29-10-2023 - 15:50 Startlijst

Martinez Chocolade Cup Record 21.14 Thom de Boer NED Amsterdam 24-10-2021

Netherland National Records, open 20.78 Thom de Boer 07-009 Amsterdam 2-7-2022

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 12, 15:50
1 Kaelan Hayes De Dolfijn 31.90 201000491
2 Teun Zeeman Zwemlust- den Hommel 30.94 200901133
3 Liam Doyle ZV New Wave Almere 29.82 200604377
4 Finn Stamsnieder 0z&PC 29.10 200900225
5 Teije ter Bekke Zwemclub Zeist 29.64 200901789
6 Koen van Leeuwenkamp De Duinkikkers 30.07 200900053
7 Esh Nolden Blue Marlins 1 31.46 200800145
8 Milan Schuilenburg Zpc Amersfoort 32.05 201000935

Serie 2 van 12, 15:51
1 Xander Kragting Zpc Amersfoort 29.01 200900077
2 Mano Messchendorp Zignea 28.84 200802777
3 Luka Arkesteijn Acz 28.65 200903023
4 Jesse Camphens Noordwijkerhout 28.28 200502899
5 Jan Schouten Z\VL-1886 Center 28.34 200902305
6 Sascha Timmer Azc 28.73 200902987
7 Abel op den Velde De Duinkikkers 28.86 201000079
8 Steven Knol De Otters Het Gooi 29.05 200900543

Serie 3van 12, 15:52
1 Aiden Lips Blue Marlins 1 27.57 200800951
2 Koen de Vries MZ&PC De Reest 27.27 200802379
3 Joris Hendriks Psv 27.12 199904859
4 Kay van Sleen Steenwijk 1934 27.01 200400083
5 Martijn Nies Psv 27.02 200902095
6 Wanne van Geest ZV Vlaardingen-Schiedam 27.26 200901425
7 Alexander Griston De Dolfijn 27.49 200803053
8 Adriaan Coppelmans Azc 27.60 200903243
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De :Dolfyn.

Martinez Chocolade Cup 2023

Amsterdam, 28- - 29-10-2023 WEDSTRIJDZWEMMEN
Programmanr. 29, Heren, 50m vrije slag
Serie 4 van 12, 15:53
1 Derek Smit Team Noord Holland 1 26.78 200702055
2 Jelle Opmeer Zpc Amersfoort 26.66 200100269
3 Pedro Filipini De Dolfijn 26.22 200603863
4 Bas van den Akker Psv 26.15 200204651
5 Steven Smith Psv 26.20 200402939
6 Quint Swagten A.S.Z.V. Spons 26.43 200201143
7 Lars Heddema Steenwijk 1934 26.67 200603697
8 Derk Jan van Duijn Dz&Pc 26.84 200105575
Serie 5 van 12, 15:55
1 Cruz de Groot Team Noord Holland 1 26.00 200801077
2 Dave van den Nieuwendijk De Columbiaan 25.97 200100475
3 Tiemen Jonkman Dz&Pc 25.81 200301193
4 Senn Rutten Hellas-Glana 25.75 200700629
5 Tom van den Akker Zpc Amersfoort 25.77 200204653
6 Suraj Baladurage Team Noord Holland 1 25.90 200801291
7 Max Ketelaars Hellas-Glana 25.98 200500345
8 Léon van Grevenbroek CWW Swimteam 26.06 200601323
Serie 6 van 12, 15:56
1 Neel Sahti Blue Marlins 1 25.62 200404227
2 Fayssal Lantema Zwemlust- den Hommel 25.59 200101379
3 Yuri Wasser Psv 25.53 200301327
4 Felbe van 't Land Zpc Amersfoort 25.42 200900027
5 Job Sportel De Dinkel 25.50 200800429
6 Stijn Saelmans Hellas-Glana 25.58 200700373
7 Joshua de Meneges Blue Marlins 1 25.60 200205029
8 Tim van Erven Dz&Pc 25.64 200700175
Serie 7 van 12, 15:57
1 Gijs Koehoorn HZ&PC Heerenveen 25.41 200800275
2 Tijn Hilders De Dolfijn 25.33 200700027
3 Marnix Rietveld Team Noord Holland 1 25.10 200700939
4 Giulian Janssen Psv 25.03 200900125
5 Siem de Zeeuw 0z&PC 25.05 200800013
6 Jort Vizee Feijenoord Albion 25.12 200201779
7 Marc Hoogeveen Dz&Pc 25.34 200101585
8 Niek Vreeling Oz&PC 25.41 200604211
Serie 8 van 12, 15:58
1 Niek Issard Dz&Pc 24.99 200700037
2 Mike Tjepkema Team Noord Holland 1 24.80 200603029
3 Q. Brouwer von Gonzenbach TriVia 24.61 200700001
4 Taco Hengstman ZPC Hoogeveen 24.38 200304601
5 Jaime Fais TriVia 24.52 200400291
6 Jorian Darwinkel HZ&PC Heerenveen 24.63 200300565
7 Finn Rust Psv 24.89 200700469
8 Lucas Bemer De Duinkikkers 25.00 200700219
Serie 9 van 12, 15:59
1 Thijn Damen Psv 24.14 200300973
2 Rens Stijf Zpc Amersfoort 24.08 200501419
3 Tenzing Geutjes Zpc Amersfoort 23.99 200600441
4 Darren Chen Zpc Amersfoort 23.95 200001149
5 Arno Nelissen Hellas-Glana 23.98 200300229
6 Wiktor Syldatk De Dolfijn 24.01 200305079
7 Bert Duivenvoorde De Columbiaan 24.11 199701805
8 Nandor Szabé De Dolfijn 24.21 200700475
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Martinez Chocolade Cup 2023

De :Dolfyn.

Amsterdam, 28- - 29-10-2023 WEDSTRIJDZWEMMEN
Programmanr. 29, Heren, 50m vrije slag
Serie 10 van 12, 16:00
1 Kenan Coeruez Feijenoord Albion 23.92 200300357
2 Rik Hofland Team Noord Holland 1 23.81 199701737
3 Giovanni Phillipson Team Noord Holland 1 23.74 200801099
4 Kaan Sudak Blue Marlins 1 23.63 200803733
5 Nino Sieling De Dolfijn 23.74 199701845
6 Sven Klink Swol 1894 23.75 200500349
7 Colin Bes ZC Polaris 23.87 200500201
8 Jeremiah Vianen Psv 23.93 200204961
Serie 11 van 12, 16:01
1 Juri Dijkstra De Dolfijn 23.39 200002119
2 Lars Verhalle Psv 22.78 200200019
3 Jens Krijgsman De Dolfijn 22.62 199901429
4 Ensger Kotterink Feijenoord Albion 22.44 199403391
5 Tim Hoogerwerf De Dolfijn 22.57 200005587
6 Bart Sommeling De Dolfijn 22.69 199800765
7 Lars Sebastian Antoniak Kalevi Ujumiskool 23.32
8 Yaniv Kerdijk Team Noord Holland 1 23.42 200603439
Serie 12 van 12, 16:02
1 Stan Stevens Psv 22.39 200305039
2 Floris Kotterink Feijenoord Albion 22.31 199800199
3 Jesse van der A De Dolfijn 21.89 199905303
4 Jesse Puts De Dolfijn 21.25 199401147
5 Renzo Tjon A Joe De Dolfijn 21.53 199506291
6 Sean Niewold Wvz 21.93 200204699
7 Vince van der Pal HPC - De Dolfijn 22.38 200401869
8 Stan de Swart Psv 22.42 200300535

Programmanr. 30

Dames, 100m vrije slag

Senioren Open

29-10-2023 - 16:03 Startlijst
Martinez Chocolade Cup Record 52.57 Marrit Steenbergen NED Amsterdam 24-10-2021
Netherland National Records, open 50.95 Ranomi Kromowidjojo 13-033 Copenhagen (DEN) 15-12-2017
naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 15, 16:03

1 Samantha Magava De Dolfijn 1:11.07 200804644

2 Lacey Koekebacker De Dolfijn 1:10.76 201200326

3 Noa Spaans De Dolfijn 1:10.35 201100222

4 Zena Bout Zwemlust- den Hommel 1:09.96 200601442

5 Sarah Akil HetY 1:09.98 200900984

6 Charlie Klaver De Dolfijn 1:10.49 201102094

7 Veerle Westenbroek 0z&PC 1:10.99 200800128

8 Tove Kienhuis Aqua 68 1:11.14 200203486
Serie 2 van 15, 16:05

1 Minke Bouman Blue Marlins 1 1:09.44 201100104

2 Melody Paulussen De Dolfijn 1:08.98 201101106

3 Rozalia Diederiks ZVL-1886 Center 1:08.84 201100904

4 Julia Ketelaars Hellas-Glana 1:08.46 201200028

5 Lianne Dekker A.S.Z.V. Spons 1:08.53 200305438

6 Nikki Groot Rouwen 0z&PC 1:08.90 200900106

7 Brechtje Slootweg Zpc Amersfoort 1:09.37 201101744

8 Elin Riedijk Blue Marlins 1 1:09.56 201002056
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De :Dolfyn.

Martinez Chocolade Cup 2023

Amsterdam, 28- - 29-10-2023 WEDSTRIJDZWEMMEN
Programmanr. 30, Dames, 100m vrije slag
Serie 3 van 15, 16:07
1 Chantal Peters Aqua 68 1:08.34 201001578
2 Ylene Zondervan Zpc Amersfoort 1:07.98 201200016
3 Dante van Meene Daw 1:07.84 200900678
4 Manou Longayroux Blue Marlins 1 1:07.53 201000580
5 Wieke Dekker De Dolfijn 1:07.67 201002020
6 Luesza Siahaija ZPC Hoogeveen 1:07.88 200801316
7 Kim Bouman Zpc Amersfoort 1:08.23 201000262
8 Lotte Oude Lenferink A.S.Z.V. Spons 1:08.35 200000496
Serie 4 van 15, 16:09
1 Tess Jansen Dwk 1:07.37 200901660
2 Dewi Meijer De Dolfijn 1:07.13 201000302
3 Femke Smilde HZ&PC Heerenveen 1:07.03 200801826
4 Fenna ter Bekke Zwemclub Zeist 1:06.79 200701506
5 Noa van Zalk Zpc Amersfoort 1:06.97 201102534
6 Hannelore Buze HZ&PC Heerenveen 1:07.03 200801226
7 Esther Noppers Aqua 68 1:07.20 200700272
8 Jade van Berlo Zwemclub Zeist 1:07.46 200803934
Serie 5 van 15, 16:11
1 Lucia van Leeuwen Team Noord Holland 1 1:06.70 200802016
2 Odenza Soselisa Blue Marlins 1 1:06.36 201101780
3 Rowan Hayes De Dolfijn 1:06.17 200801200
4 Cerisa van Kesteren A.S.Z.V. Spons 1:05.81 200105934
5 Lola Verheijen Psv 1:05.93 201100832
6 Esmee van der Tuuk ZPC Hoogeveen 1:06.32 200800682
7 Fien de Zeeuw O0z&PC 1:06.47 200600130
8 Fenne de Jong Dz&Pc 1:06.71 200800532
Serie 6 van 15, 16:12
1 Mirre van Wijngaarden De Dolfijn 1:05.52 200800262
2 Senna Boogmans De Duinkikkers 1:05.25 201000640
3 Liselotte Schaap HZ&PC Heerenveen 1:05.08 200603016
4 Anna Strang van Hees De Duinkikkers 1:04.80 200902566
5 Cynthia Koolman Steenwijk 1934 1:04.89 200300232
6 Milou Geneuglijk HZ&PC Heerenveen 1:05.15 200900556
7 Mijke van Hal Zwemlust- den Hommel 1:05.49 200800362
8 Lise Kleinbekman Dz&Pc 1:05.55 200502870
Serie 7 van 15, 16:14
1 Esmaé de Gans Zpc Amersfoort 1:04.27 200900134
2 Anna Lepoutre Psv 1:04.08 201100534
3 Alexandra Gepkens Vzc 1:03.99 200701690
4 Emma Ketelaars Hellas-Glana 1:03.74 200800354
5 Jette de Rooij Team Noord Holland 1 1:03.83 200605258
6 Yara van Asselen De Dolfijn 1:04.00 200900408
7 Karlijn Dijkshoorn Steenwijk 1934 1:04.15 200803926
8 Freeke Super Psv 1:04.30 201003638
Serie 8 van 15, 16:16
1 Inger van Oord De Dolfijn 1:03.63 200703912
2 Patricia de Leu Team Noord Holland 1 1:03.49 200900982
3 Mariia Kostina Blue Marlins 1 1:03.38 201002042
4 Fenne Peters Psv 1:03.19 200601388
5 Megan Snoek Daw 1:03.24 200900888
6 Maud Dokter Steenwijk 1934 1:03.39 200601672
7 Nienke Koster ZPC Hoogeveen 1:03.58 200900612
8 Sterre Dietvorst Zpc Amersfoort 1:03.72 200900726
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Martinez Chocolade Cup 2023

De :Dolfyn.

Amsterdam, 28- - 29-10-2023 WEDSTRIJDZWEMMEN
Programmanr. 30, Dames, 100m vrije slag
Serie 9 van 15, 16:18
1 Imre Bouwland ZPC Hoogeveen 1:02.83 200700388
2 Julia Dabrowska Blue Marlins 1 1:02.68 201000300
3 Carla Moreno Palacios De Dolfijn 1:02.43 201002302
4 Manon Kloosterman Zwemlust- den Hommel 1:02.32 199702082
5 Veerle Hildebrand Psv 1:02.38 200801830
6 Eloisa Gomes Delgado Feijenoord Albion 1:02.58 200700812
7 Suuz Griekspoor Noordwijkerhout 1:02.83 200901204
8 Flo Streep Daw 1:03.13 200900676
Serie 10 van 15, 16:19
1 Nina van der Schrier Azc 1:02.23 201000444
2 Mijke Ouderkerken Blue Marlins 1 1:01.91 200901254
3 Esmee van Peer TriVia 1:01.70 200201114
4 Isa Maes Feijenoord Albion 1:01.55 200500110
5 Linda Kamperman Zwemlust- den Hommel 1:01.64 199601238
6 Eline van Rijn Daw 1:01.75 200700918
7 Bregje Dekkers Psv 1:02.21 200900746
8 Fenna Zusterzeel Psv 1:02.31 201000008
Serie 11 van 15, 16:21
1 Emma Rose Buitenkamp De Dolfijn 1:01.43 200801898
2 llse Wiltjer Dz&Pc 1:01.29 200900868
3 Merel Leuring Azc 1:00.77 200401204
4 Madeleine Bertram De Dolfijn 1:00.70 200900516
5 Amber Kunst Daw 1:00.74 200900680
6 Kyona Steffe Blue Marlins 1 1:01.00 200702004
7 Fleur Van den Eijk Blue Marlins 1 1:01.36 200900304
8 Myrthe Vos Psv 1:01.45 200601684
Serie 12 van 15, 16:23
1 Veerle de Ridder HZ&PC Heerenveen 1:00.68 200700778
2 Luca Ebbinge Dz&Pc 1:00.49 199802406
3 Jolijn Liezen Steenwijk 1934 1:00.31 200500518
4 Fenna Westerneng Dz&Pc 1:00.06 200900070
5 Vera Wassink Zpc Amersfoort 1:00.18 200604976
6 Eefje Irvine De Dolfijn 1:00.41 200700164
7 Laura van Etten HZ&PC Heerenveen 1:00.61 200800264
8 Zoé Prins Daw 1:00.69 200603812
Serie 13 van 15, 16:25
1 Kim Vos De Woelwaters 59.86 200000990
2 Melissa Odemis De Dolfijn 59.75 200602422
3 Fay Boxum Dz&Pc 59.10 200900060
4 Kim Oudendijk Daw 59.08 200600964
5 Kim Roestenberg Psv 59.09 200402670
6 Karin Rijkelijkhuizen Dz&Pc 59.30 199403358
7 Phaedra Meijer Blue Marlins 1 59.79 200401354
8 Jade van der Schrier Azc 1:00.04 200800692
Serie 14 van 15, 16:26
1 llse Rozema Blue Marlins 1 58.91 200803318
2 Dachen Haaijer ZPC Hoogeveen 58.25 200800380
3 Hylcke de Beer Psv 57.97 200700006
4 Tamara Grove De Dolfijn 56.57 199601266
5 Manon Ritten Psv 57.20 200002440
6 Rhodee van den Ham De Duinkikkers 58.00 200700090
7 Rafaela Mulders Team Noord Holland 1 58.48 200701398
8 Dijanilla Brink De Dolfijn 59.00 200600988
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Martinez Chocolade Cup 2023

De :Dolfyn.

Amsterdam, 28- - 29-10-2023 WEDSTRIJDZWEMMEN

Programmanr. 30, Dames, 100m vrije slag

Serie 15 van 15, 16:28
1 Angelina Rolman HPC - De Dolfijn 56.01 200701972
2 Elise Hardeman Zpc Amersfoort 55.45 200101068
3 Femke Spiering Zpc Amersfoort 53.95 200204514
4 Valentine Dumont Belgium 53.77
5 Valerie van Roon De Dolfijn 53.91 199802326
6 Femke Hoppenbrouwer De Dolfijn 54.50 200301124
7 Sara Korthuis Dz&Pc 55.72 200600494
8 Maaike Ooms Zpc Amersfoort 56.42 200801580

Programmanr. 31

Heren, 100m vlinderslag

Senioren Open

29-10-2023 - 16:30 Startlijst
Martinez Chocolade Cup Record 51.21 Joeri Verlinden Amsterdam 1-12-2018
Netherland National Records, open 49.49 Nyls Korstanje 05-100 Amsterdam 2-7-2022
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 10, 16:30
2 Joris Hendriks Psv NT 199904859
3 Mattias Stolk HZ&PC Heerenveen 1:31.60 201000525
4 Ramon Vos ZPC Hoogeveen 1:29.75 201100051
5 Isaac Sewell Ferriols Team Noord Holland 1 1:31.17 201100593
6 Teun Zeeman Zwemlust- den Hommel 1:36.17 200901133
Serie 2 van 10, 16:32
1 Lev Rudman Blue Marlins 1 1:21.30 201102343
2 David Warris Aqua 68 1:20.56 200502147
3 Henry Watson De Dolfijn 1:19.97 201001703
4 Mathijs de Wit Ksn (Sg) 1:16.05 201001215
5 Brian Arturo Bloemsma De Dolfijn 1:17.71 200901155
6 Dyon Scholten Steenwijk 1934 1:20.05 200900095
7 Sven Casper Hageman Steenwijk 1934 1:21.04 201000009
8 Milan Schuilenburg Zpc Amersfoort 1:23.59 201000935
Serie 3van 10, 16:34
1 Franzi Ziegler Daw 1:13.89 201100891
2 Girish Nolden Blue Marlins 1 1:12.75 201000087
3 Bjorn Duijvestijn Blue Marlins 1 1:10.07 200703223
4 Max van der Spank Hieronymus 1:09.38 201000275
5 Diede Veld HZ&PC Heerenveen 1:09.84 200800011
6 Martijn Lageweg Steenwijk 1934 1:10.52 199701323
7 Jesse van der Meijj ZVL-1886 Center 1:13.45 200600841
8 Max Bakker HetY 1:14.71 200702097
Serie 4 van 10, 16:36
1 Evren Ege Orcunus De Dolfijn 1:08.02 201003253
2 Sven Koornstra De Vikings 1:07.76 200900189
3 Wanne van Geest ZV Vlaardingen-Schiedam 1:06.32 200901425
4 Vincent Schweitzer Daw 1:05.23 200601857
5 Jaydey Schonewille Steenwijk 1934 1:05.56 200800025
6 Luca Boorsma De Dolfijn 1:06.56 200902031
7 Stefan van der Meer Vzc 1:07.96 200901361
8 Ruben Baars Dwk 1:08.94 200900471
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De :Dolfyn.

Martinez Chocolade Cup 2023

Amsterdam, 28- - 29-10-2023 WEDSTRIJDZWEMMEN
Programmanr. 31, Heren, 100m vlinderslag
Serie 5 van 10, 16:38
1 Niels Meijer Blue Marlins 1 1:05.05 200701645
2 Jetze de Vries De Vikings 1:04.24 200602589
3 Neel Sahti Blue Marlins 1 1:04.16 200404227
4 Sascha Timmer Azc 1:03.99 200902987
5 Gaétan Spicq Blue Marlins 1 1:04.00 200701807
6 Janu Nolden Blue Marlins 1 1:04.22 200600289
7 Joshua Prevoo Hieronymus 1:04.32 200603841
8 Quint Swagten A.S.Z.V. Spons 1:05.06 200201143
Serie 6 van 10, 16:40
1 Damir Mustafic Dz&Pc 1:03.70 200800885
2 Aditya Winterberg Blue Marlins 1 1:03.54 200800953
3 Jamie Kenworthy De Dolfijn 1:03.33 200800045
4 Yuri Wasser Psv 1:01.59 200301327
5 Tim Haimé Blue Marlins 1 1:02.74 200403567
6 Nout Folkersma Psv 1:03.41 200800595
7 Cruz de Groot Team Noord Holland 1 1:03.69 200801077
8 Bart Oude Egbrink 0z&PC 1:03.92 200300491
Serie 7 van 10, 16:41
1 Mattia Maggio Hellas-Glana 1:01.37 200903311
2 Marnix Rietveld Team Noord Holland 1 1:00.60 200700939
3 Kenan Coeruez Feijenoord Albion 59.52 200300357
4 Lucas van Rooij Psv 59.33 200603943
5 Donny van den Bosch Zwemlust- den Hommel 59.36 199502001
6 Jones Chuang Psv 59.75 200801173
7 Jort Vizee Feijenoord Albion 1:01.08 200201779
8 Willem Weustink Team Noord Holland 1 1:01.53 200800109
Serie 8 van 10, 16:43
1 Bjorn de Heus Feijenoord Albion 59.11 200201077
2 Nick Sijmons De Amstel 58.85 199500491
3 Matthijs van Meerendonk Dz&Pc 58.31 199900375
4 Lars Minnaert Psv 57.99 200502355
5 Marlon Borger Psv 58.19 200404817
6 Kaan Sudak Blue Marlins 1 58.36 200803733
7 Kaito van Meeteren De Dolfijn 58.86 200404271
8 Thijn Damen Psv 59.21 200300973
Serie 9 van 10, 16:45
1 Bram Loots Team Noord Holland 1 57.93 200700197
2 Sven Klink Swol 1894 57.82 200500349
3 Melvin Prins Feijenoord Albion 57.22 199500201
4 Lars Bulman Blue Marlins 1 55.66 200600125
5 Emiel van Oord De Dolfijn 55.82 200503707
6 Borys Rudman Blue Marlins 1 57.40 200504479
7 Jaime Fais TriVia 57.89 200400291
8 Wouter Zijlstra HZ&PC Heerenveen 57.96 200401545
Serie 10 van 10, 16:46
1 Tim Hoogerwerf De Dolfijn 54.05 200005587
2 Sean Niewold Wvz 52.93 200204699
3 Tom Donker Psv 52.64 199805711
4 Thomas Verhoeven Feijenoord Albion 51.00 199700311
5 Michael Smink Blue Marlins 1 52.44 200302169
6 Austin Namesnik Zpc Amersfoort 52.77 200101817
7 Thomas Jansen Hpc - Wvz 53.88 200100143
8 Emile Fouzai Blue Marlins 1 55.03 200500263
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Martinez Chocolade Cup 2023
Amsterdam, 28- - 29-10-2023

De :Dolfyn.

Programmanr. 32
29-10-2023 - 16:48

Dames, 200m wisselslag

Martinez Chocolade Cup Record
Netherland National Records, open

2:07.15 Marrit Steenbergen
2:04.94 Marrit Steenbergen

WEDSTRIJDZWEMMEN
Senioren Open
Startlijst
NED Amsterdam 30-10-2022
13-033 Melbourne (AUS) 13-12-2022

naam
Serie 1 van 9, 16:48

1 Brechtje Slootweg
Sara Spoorenberg
Lotte Oude Lenferink
Lola Verheijen

Nicole Stahli

Aukje Grijseels

Sofie Kleissen

Minke Bouman

o~NOOP~WN

Serie 2 van 9, 16:52

1 Tara de Jong

Anna Strang van Hees
Eva Leuverman

Yléne Zondervan
Wieke Dekker

Anna Lepoutre

Sterre van der Wal
Isis Verhoeff

o~NO O~ WN

Serie 3van 9, 16:55

1 Isabella Grijseels
Aniek Vuist

Sanne Peters
Annelie Batenburg
Odenza Soselisa
Elin Reinstra
Liselotte Schaap
Manou Longayroux

o~NO O~ WN

Serie 4 van 9, 16:59

1 Anne Engbersen
Fenne Metten

Karlijn van der Schrier
Elin Baars

Flo Streep

Diede de Vries

Yara van Asselen
Djelaysa Buunk

o~NO O~ WN

Serie 5van 9, 17:02

1 Vera Wassink
Annedieke Scholte
Yvonne Engel
Sophie van Leent
Rosalie van der Bijl
Amber Tiesinga
Sofie Vos

Floortje van 't Wout

co~NO U~ WN

vereniging

Zpc Amersfoort
HetY

A.S.Z.V. Spons
Psv

De Dolfijn

De Otters Het Gooi
Oz&PC

Blue Marlins 1

Daw

De Duinkikkers
Daw

Zpc Amersfoort
De Dolfijn

Psv

Steenwijk 1934
De Otters Het Gooi

De Otters Het Gooi
Steenwijk 1934
Psv

Psv

Blue Marlins 1
TriVia

HZ&PC Heerenveen
Blue Marlins 1

Zpc Amersfoort

Zpc Amersfoort
Hieronymus

Dwk

Daw

Zwemlust- den Hommel
De Dolfijn

Z & PC De Zeeuwse Kust

Zpc Amersfoort

Blue Marlins 1

Team Noord Holland 1
Blue Marlins 1
Hieronymus

Dz&Pc

ZPC Hoogeveen

De Dolfijn

inschrijftijd

2:50.76
2:48.65
2:48.19
2:47.03
2:47.52
2:48.61
2:49.26
2:51.51

2:46.17
2:45.89
2:45.54
2:44.68
2:44.69
2:45.79
2:46.03
2:46.52

2:44.49
2:43.31
2:42.70
2:42.30
2:42.34
2:43.24
2:44.12
2:44.63

2:41.30
2:41.01
2:40.67
2:40.24
2:40.27
2:40.82
2:41.26
2:41.49

2:38.98
2:38.44
2:37.49
2:36.92
2:37.32
2:37.84
2:38.81
2:39.06

201101744
200901718
200000496
201100832
200600542
200701208
200901134
201100104

200701574
200902566
200901216
201200016
201002020
201100534
200502356
200902962

200502678
200600958
200401112
201001962
201101780
201100842
200603016
201000580

201000044
201000102
200900834
201000138
200900676
200803558
200900408
200900536

200604976
200701110
200300780
200800522
200701644
200600782
200800804
200802286

Splash Meet Manager, 11.77960

Ly rObsport.nl #

Registered to De Dolfijn

AMACX

25-10-2023 9:41 - pagina 50

de $pﬂrfartsen Groep

SHEL BETER IN SPORT



Martinez Chocolade Cup 2023

De :Dolfyn.

Amsterdam, 28- - 29-10-2023 WEDSTRIJDZWEMMEN

Programmanr. 32, Dames, 200m wisselslag

Serie 6 van 9, 17:05
1 Elin Brinkhof De Dolfijn 2:35.94 200900078
2 Julia Dabrowska Blue Marlins 1 2:35.44 201000300
3 Indira van Aggele De Dolfijn 2:34.69 200804424
4 Nieke Dovic Psv 2:34.34 200700238
5 Julia Agricola Dz&Pc 2:34.44 200800266
6 Myrthe Stelten Hellas-Glana 2:34.99 200900234
7 Annika Hogenhuis Zwemlust- den Hommel 2:35.67 200701340
8 Suuz Griekspoor Noordwijkerhout 2:36.38 200901204

Serie 7van 9, 17:09
1 Thalia Meijer Blue Marlins 1 2:32.78 200704048
2 Luus Gielens Psv 2:29.89 200900138
3 Suze Creemers Hellas-Glana 2:27.50 200700738
4 Esmee Mulder Dz&Pc 2:25.84 200800038
5 Tess Panjer Vzc 2:27.27 200403060
6 Renske Oude Egbrink oz&PC 2:29.61 200600040
7 Britt Colijn ZV New Wave Almere 2:32.73 200700544
8 Manon Kloosterman Zwemlust- den Hommel 2:33.66 199702082

Serie8van 9, 17:12
1 Jinth Engelse Niemo Barracuda 2:24.79 200800204
2 Fay Boxum Dz&Pc 2:23.28 200900060
3 Sara Korthuis Dz&Pc 2:21.98 200600494
4 Bridget Vermeer Zpc Amersfoort 2:21.69 200501766
5 Hedwig Bolt HZ&PC Heerenveen 2:21.84 200602660
6 Maaike Issard Dz&Pc 2:22.74 200300022
7 Marte Hieke van der Kamp HZ&PC Heerenveen 2:23.49 200500218
8 Floor Hogervorst Blue Marlins 1 2:24.97 200701400

Serie 9van 9, 17:15
1 Alinda Dingshoff De Dolfijn 2:17.86 200000928
2 Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 2:16.42 200400622
3 Elise Tanis De Dolfijn 2:13.63 200200120
4 Lotte Hosper HPC - Blue Marlins 2:12.54 200201414
5 Anna van Droffelaar Hpc - Psv 2:13.33 200400258
6 Serena Stel De Dolfijn 2:16.03 199801528
7 Lynn Blommers Blue Marlins 1 2:17.85 200105062
8 Dachen Haaijer ZPC Hoogeveen 2:19.32 200800380

Programmanr. 33

Heren, 100m wisselslag

Senioren Open

29-10-2023 - 17:18 Startlijst
Martinez Chocolade Cup Record 53.65 Stan Pijnenburg NED Amsterdam 30-10-2022
Netherland National Records, open 51.93 Robin van Aggele Istanbul (TUR) 13-12-2009
naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 8, 17:18

1 Rory Costello De Dolfijn 1:35.49 201102755

2 Dyon Scholten Steenwijk 1934 1:20.02 200900095

3 Teije ter Bekke Zwemclub Zeist 1:16.08 200901789

4 Bas van Daatselaar Dwk 1:15.40 200701491

5 Steven Knol De Otters Het Gooi 1:15.53 200900543

6 Kevin Tambach Team Noord Holland 1 1:17.64 200902125

7 Danny Hemelrijk Zignea 1:21.86 200902785
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De :Dolfyn.

Martinez Chocolade Cup 2023

Amsterdam, 28- - 29-10-2023 WEDSTRIJDZWEMMEN
Programmanr. 33, Heren, 100m wisselslag
Serie 2 van 8, 17:20
1 Brian Arturo Bloemsma De Dolfijn 1:14.94 200901155
2 Derek Smit Team Noord Holland 1 1:12.28 200702055
3 Martijn Nies Psv 1:09.70 200902095
4 Vasco Strampel Steenwijk 1934 1:07.97 200702073
5 Tim Zuurman ZPC Hoogeveen 1:08.83 200700131
6 Joachim Wolbersen Aqua 68 1:11.32 200600771
7 Mano Messchendorp Zignea 1:13.67 200802777
8 Finn Stamsnieder Oz&PC 1:15.17 200900225
Serie 3van 8, 17:22
1 Kay van Sleen Steenwijk 1934 1.07.74 200400083
2 Robert Braad Steenwijk 1934 1:06.90 198600407
3 Derk Jan van Duijn Dz&Pc 1:06.64 200105575
4 Thijs Wellink Zpc Amersfoort 1:05.73 200600715
5 Rijk Leenders Vzc 1:06.49 200800627
6 Simun Cudic TriVia 1:06.87 200703767
7 Lou van Leeuwen De Dolfijn 1:07.17 200702779
8 Thijs Huizer Noordwijkerhout 1:07.92 200502523
Serie 4van 8, 17:24
1 Feico de Jonge Team Noord Holland 1 1:05.56 200600047
2 Floris van der Salm De Dolfijn 1:04.85 200700705
3 Rein Stoel ZVL-1886 Center 1:04.44 200800463
4 Mattia Maggio Hellas-Glana 1:04.17 200903311
5 Pedro Filipini De Dolfijn 1:04.44 200603863
6 Tijn Hilders De Dolfijn 1:04.80 200700027
7 Rens van Wijngaarden Zpc Amersfoort 1:05.44 200800839
8 Senn Rutten Hellas-Glana 1:05.59 200700629
Serie 5van 8, 17:26
1 Thijmen Peeters Zwemlust- den Hommel 1:03.29 200502945
2 Job Sportel De Dinkel 1:03.09 200800429
3 Jasper Willig Blue Marlins 1 1:02.79 200104757
4 Giulian Janssen Psv 1:02.56 200900125
5 Kaan Sudak Blue Marlins 1 1:02.69 200803733
6 Tieme Wiersma Dz&Pc 1:02.98 200701031
7 Lucas Bemer De Duinkikkers 1:03.20 200700219
8 Sem Belmon Psv 1:03.57 200702099
Serie 6 van 8, 17:28
1 Storm Tolsma Zignea 1:02.12 200600277
2 Bjorn van den Berge Z & PC De Zeeuwse Kust 1:01.76 200701991
3 Niek Vreeling oz&PC 1:01.63 200604211
4 Gabriel Been De Otters Het Gooi 1:01.02 200501467
5 Jorian Darwinkel HZ&PC Heerenveen 1:01.32 200300565
6 Storm Boxum Dz&Pc 1:01.72 200700421
7 Mies de Wit CWW Swimteam 1:01.98 200700315
8 Lars van Wingerden ZV New Wave Almere 1:02.13 200404849
Serie 7 van 8, 17:29
1 Rens Stijf Zpc Amersfoort 1:00.58 200501419
2 Mick van Kempen CWW Swimteam 1:00.46 200203375
3 Q. Brouwer von Gonzenbach TriVia 1:00.13 200700001
4 Jip Bakker Dz&Pc 59.55 200600287
5 Colin Bes ZC Polaris 59.75 200500201
6 Nino Sieling De Dolfijn 1:00.35 199701845
7 Rik Hofland Team Noord Holland 1 1:00.56 199701737
8 Tiede Groener De Dinkel 1:00.70 200700155
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x
Martinez Chocolade Cup 2023 De § Do' f'} n b

Amsterdam, 28- - 20-10-2023 WEDSTRIJDZWEMMEN

Programmanr. 33, Heren, 100m wisselslag

Serie 8van 8, 17:31

1 Giovanni Phillipson Team Noord Holland 1 57.52 200801099
2 Bram Zwetsloot HPC - Nuenen 55.59 200202117
3 Lars Verhalle Psv 55.35 200200019
4 Ensger Kotterink Feijenoord Albion 54.43 199403391
5 Michael Smink Blue Marlins 1 55.23 200302169
6 Stan de Swart Psv 55.36 200300535
7 Lars Sebastian Antoniak Kalevi Ujumiskool 56.48
8 Wytse Broekstra De Vikings 58.97 200800121
Programmanr. 34 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
29-10-2023 - 17:33 Startlijst
vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 17:33

1 A.S.Z.V. Spons 1 A.S.Z.V. Spons 1:53.58
Quint Swagten 02, Lianne Dekker 03, Cerisa van Kesteren 01

2 Oz&Pc 1 Ooz&PC 1:49.61
Siem de Zeeuw 08, Fien de Zeeuw 06, Renske Oude Egbrink 06, Niek Vreeling 06

3 Team Noord Holland 2 Team Noord Holland 1 1:48.06
Rik Hofland 97, Mike Tjepkema 06, Jette de Rooij 06, Yvonne Engel 03

4 Team Noord Holland 1 Team Noord Holland 1 1:42.80
Yaniv Kerdijk 06, Giovanni Phillipson 08, Rafaela Mulders 07, Patricia de Leu 09

5 HZ&PC Heerenveen 1 HZ&PC Heerenveen 1:43.53
Hedwig Bolt 06, Marte Hieke van der Kamp 05, Jorian Darwinkel 03, Wouter Zijistra 04

6 HZ&PC Heerenveen 2 HZ&PC Heerenveen 1:48.34
Veerle de Ridder 07, Laura van Etten 08, Gijs Koehoorn 08, Diede Veld 08

7 Team Noord Holland 3 Team Noord Holland 1 1:51.11
Bram Loots 07, Marnix Rietveld 07, Lucia van Leeuwen 08, Julia de Graaf 11

8 HZ&PC Heerenveen 3 HZ&PC Heerenveen 2:01.13

Maud Roffel 07, Silke Hooghiemstra 09, Victor de Haan 10, Mattias Stolk 10

Serie 2 van 2, 17:36

1 Blue Marlins 1 Blue Marlins 1 1:41.45
Kaan Sudak 08, Lars Bulman 06, Phaedra Meijer 04, llse Rozema 08

2 De Dolffijn 3 De Dolfijn 1:38.74
Joep Hoogerwerf 02, Bart Sommeling 98, Serena Stel 98, Lieke Oude Lenferink 02

3 De Dolffijn 2 De Dolfijn 1:37.86
Tim Hoogerwerf 00, Jens Krijgsman 99, Amber Celie 03, Elise Tanis 02

4 De Dolfijn 1 De Dolfijn 1:32.32
Renzo Tjon A Joe 95, Jesse van der A 99, Femke Hoppenbrouwer 03, Valerie van Roon 98

5 Feijenoord Albion 1 Feijenoord Albion 1:36.39
Thomas Verhoeven 97, Floris Kotterink 98, Tessa Giele 02, Jazz-Lynn Gomes Delgado 08

6 Zpc Amersfoort 1 Zpc Amersfoort 1:38.36
Austin Namesnik 01, Tenzing Geutjes 06, Femke Spiering 02, Elise Hardeman 01

7 De Doffijn 4 De Dolfijn 1:38.78
Emiel van Oord 05, Francisco Rogerio Santos 98, Tamara Grove 96, Kinge Zandringa 98

8 De Dolfiin 5 De Dolfijn 1:42.79

Nino Sieling 97, Wiktor Syldatk 03, Melissa Odemis 06, Indira van Aggele 08
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